
Ўзбекистон — келажаги буюк давлат

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИИ М Ш И С И  ВА УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ ГАЗЕТАСИ 7 сентябрь, шанба, 1996 йил
Сотувда эркин нархда. № 184 (1436)

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг
Қарори

ХАРБИЙ ВА МУҚОБИЛ ХИЗМАТНИНГ БЕЛГИЛАНГАН 
МУДДАТЛАРИНИ ЎТАБ БЎЛГАН ШАХСААРНК ҚУРОЛЛИ 
КУЧААР, ЧЕГАРА ВА ИЧКН ҚЎШИНЛАР САФЛАРИДАН 

ЗАҚИРАГА БЎШАТИШ ВА ФУҚАРОЛАРИИ МУДДАТЛИ РРБИЙ 
ВА МУҚОБИЛ ХИЗМАТГА ИАВБАТДАГИ ЧАҚИРИШ ТЎҒРИСИДА

«Умумий ҳарбий мажбурият ва ҳарбий хизмат туғрисида» ва «Муқобил 
хизмат тўғрисида»ги Ўзбекистон Республикаси қонунларига мувофиқ Вазир- 
лар Маҳкамаси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Ҳарбий ва муқобил хизматнинг белгиланган муддатларини ўтаб бўлган 
шахслар Ўзбекистон Республикасининг Қуролли Кучлари, чегара ва ички қўшин- 
лари сафларидан заҳирага бўшатилсин.

2. 1969-1978 йилларда туғилган, чақириқ муддатини узайтириш ҳуқуқига эга 
бўлмаган Ўзбекистон Республикэси фуқаролари 1996 йилнинг октябрь-ноябрь 
ойларида муддатли ҳарбий ва муқобил хизматга чақирилсин.

Вазирлар Маҳкамасининг Раиси
И. КАРИМОВ.

Тошкент шаҳри,
1996 йил 6  сентябрь.

ТАШКИ ИШЛАР ВАЗИРЛИГИДА УЧРАШУВ
6  сентябрь куни Ўзбекистон Рес- 

публикаеи ташқи ишлар вазири Аб- 
дулазиз Комилов мамлакатимизда 
мех,мон бўлиб турган Абдураҳмон 
ал-Журайсий бошчилигидаги Сау- 
дия Арабистони савдо-саноат пала- 
таси делегацияси аъзолари билан уч- 
рашди.

Бўлиб ўгган дўстона суҳбат чоғвда 
икки мамлакат ишбилармонлари 
ўртасидаги ҳамкорликни янада 
мустаҳкамлаш, савдо-иқгисодий

алоқаларни ривожлантириш билан 
боғлиқ масалалар муҳокама этидци.

Шунингдек, меҳмонлар респуб- 
лика Давлат мулкини бошкдриш ва 
тадбиркорликни қўллаб-қувватлаш 
давлат қўмитаси, Ташқи иқгисодий 
фаолият миллий банкида бўлиб, 
мазкур муассасалар раҳбарияти би- 
лан ҳдмкорлик алоқаларини йўлга 
қўйиш борасида фикр алмашдилар.

(ЎзА).

«Пахта-1996»

ТЕРНМГА ХАММА НАРСА ШАИМИ?
Жиззах вилояти ҳокимлигида бу йилги пахта ҳосилини 

йитб-териб олишга ҳозирликни жадаиаштириш ва мав- 
сумни уюшқоқлик бшан ўтказишга бағишланган йиғилиш 
бўлди. Уни республика Бош вазирининг биринчи ўринбосари 
И. Жўрабеков бошқарди.

Йиғилишда йиғим-теримни 
қисқа муддатда нобудгарчиликсиз 
ўтказиш барча босқичдаги 
раҳбарлар, фаоллар, жами 
меҳнаткашлар зиммасига катта 
масъулият юклаши таъкидланди. 
Ишчи кучи, техника ва мавжуд 
барча воситалар ана шу вазифа- 
ни бажаришга сафарбар этили-

ши лозим. Йиғим-терим тақдири 
кўп жиҳатдан дефолиация сифат- 
ли ўтказилишига боғлиқ. Бу 
муҳим иш ҳар бир хўжалик 
раҳбарининг доимий назоратида 
бўлиши даркор. Йиғилишда За- 
фаробод, Мирзачўл, Зарбдор, Зо- 
мин, Дўстлик, Арнасой туманла- 
ри ҳокимлари, шунингдек, бир

қанча алоқадор ташкилотлар 
раҳбарларининг бу борадаги ах- 
боротлари тингланди. Далада 
ишлаётган механизаторлар ва те- 
римчилар учун қулай маданий- 
маиший шароит яратиш, улар 
моддий манфаатдорлигини оши- 
риш, терилган пахта учун ўз 
вақтида ҳисоб-китоб қилиш за- 
рурлигига эътибор қаратилди.

Йиғилишда республика Бош 
вазирининг ўринбосари Р. Гини- 
ятуллин, вилоят ҳокими А. Тош- 
кенбоев қатнашди.

(ЎзА).

СЕМИНАР ЯКУНЛАНДИ
Тошкентда «Марказий Осиё дашат- 

лари маоаниятига сармоялар жалб этиш» 
мавзуқдаги минтақавий семинар ўз иши- 
нитамомлади.

4 кун давомида семинар қатнашчюа- 
ри Ғарбий Европа ҳамда Лотин Амери- 
касида маданият соҳэсини матиявий гаъ- 
минлаш шакллари, уларнинг Марқазий 
Осиё давлатларида қулланилишига доир 
масаааларни муҳркама қилиб, бир йил- 
лик иш режасини туздилар.

Анжуманнинг якуний мажлисида 
минтакдпз маоаният секторини ривож- 
лантириш мақсадида ишлаб чиқилган 
ҳужжатлар қабул қиливди.

(ЎзА).

МОЛИЯ ВАЗИРЛИГИДА УЧРАШУВ
6 сентябрь куни Ўзбекистон Рес- 

публикаси Бош вазирининг ўринбо- 
сари, молия вазири Бахтиёр Ҳамвдов 
Осиё Тараққиёт банкининг ижрочи 
директорлари делегацияси билан уч- 
рашди.

Бош вазир ўринбосари Ўзбекистон- 
нинг беш йил ичида қўлга киритган 
ютуқлари, яқин йилларда бажарили- 
ши лозим бўлган вазифалар, Ўзбекис- 
тонда фаолият юритаётган биржалар, 
янги очилаётган банк ва молия акаде- 
мияси ҳақида сўзлаб, мазкур делега- 
циянинг Ўзбекистонга гашрифи катга

аҳамиятга эга эканини таъкидлади.
Учрашувда шу йилнинг октябрь 

ойида Тошкентда Осис Тараққиёт бан- 
ки билан ҳамкорлиқда семинар ўгка- 
зиш, ҳамда Ўзбекистонда мазкур банк 
шўъбасини очиш билан боғлиқ маса- 
лалар муҳокама згилди.

Куннинг иккинчи ярмида 
меҳмонлар Жаҳон банкининг Ўзбекис- 
тондаги доимий ваколатхонаси ҳамда 
Ташқи иқгисодий фаолият миллий 
банкига ҳдм ташриф буюрдилар.

(ЎзА).

Ў З Б Е К И С Т О Н  Р Е С П У Б Л И К А С И Н И Н Г  Қ О Н У Н И
Ўзбекистон Республикзсида маъмурий-нудудий тузилиш, топонимик объектларга ном бериш 

ва уларнинг номларини ўзгартириш масалаларини қал этиш тартиби туғрисида
Ушбу Қопуи ввлоятлар, туманлар, 

шаҳарлар, шаҳарчалар, қишлоқлар, овул- 
ларни тузиш, тутатпо, уларнинг чегарала- 
рини ўзгартиршо, маъмурия марказларии 
кўчириш ҳамда аҳоли пуяктларини шаҳар, 
шаҳарчалари туркумига утказиш, маъму- 
рий-ҳудудий бирликлар, аҳоля пунктлари 
ва уларнинг таркибий қисмларига, шунинг- 
дск, корхоналар, муассасалар, ташкилот- 
лар, физик-жўғрофий, геологяк ва бошқа 
объектларга ном бсриш ва уларнянг номи- 
ня ўзгартирнш тартябяни бслгилайди.

I. ВИЛОЯТЛАР, ТУМАНЛАР. ЦИШАОЦЛАР,
ОВУАААРНИ ТУЗИШ ВА ТУГАТИШ

1-модда. Вилоятларни тузиш ва туга- 
тиш Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 
Маҳкамасининг таклифига мувофиқ Олий 
Мажлис томонидан амалга оширилади.

2-молда Туманларни тузиш ва туга- 
тиш тегишли вилоят ва Тошкент шаҳри 
хркимларининг илтимосномасига асосан 
Узбекистон Республикаси Вазирлар 
Маҳкамасининг таклифига мувофиқ Олий 
Мажлис томонидан амалга оширилади.

Қорақалпоғистон Республикасида ту- 
манларни тузиш ва тугатиш 
Қорақалпоғистон Республикаси ҳукумати- 
нинг таклифига мувофиқ Жўқорғи Кен- 
гес томонидан Ўзбекистон Республикаси 
Олий Мажлисининг розилиги билан амал- 
га оширилади (Ўзбекистон Республикаси 
Конституциясининг 69-моддаси).

3-модда Қишлоқчар, овулларни тузиш 
ва тугатиш тегишли туман ҳокимларининг 
илтимосномасига асосан халқ депутатла- 
ри вилоят Кенгашлари томонидан, 
Қорақалпоғистон Республикасида эса — 
Жўқорги Кенгес томонидан амалга оши- 
рилади.

II. КОРАЦААПОҒИСТОН РЕСПУЬАИКАСИ, 
НИАОЯТААР, ТУМАИЛАР, ЦИШЛОЦЛАР. 

ОВУАААРНИНГ НЕГАРАЛАРИНИ ЎЗГАРТИРИШ
4-модда. Қорақалпогистон Республи- 

касинииг чегараси фақат унинг розилиги 
билан Жўқорғи Кенгес қарорига асосан 
Олий Мажлис томонидан ўзгартирилиши 
мумкин.

5-модпа. Вилоятлар ва туманларнинг 
чегараларини ўзгартириш тегишли вило- 
ятлар, Тошкент шаҳри о̂кимларининг ил- 
тимосномасига асосан Ўзбскистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Маҳкамасининг гакли- 
фига мувофиқ Олий Мажлис томонидан 
амалга оширилади.

Қорақалпоғистон Республикасида ту- 
манларнинг чсгараларини ўзгартириш те- 
гишли туман ҳокимларининг йлтимосно- 
масига асосан Қорақалпогистон Респуб- 
ликаси ҳукуматининг таклифига муво<()иқ 
Жўқорғи Кенгес томонидан амалга оши- 
рилади.

6-модэд. Қишлоқиар ва овуллар чега- 
расини ўиартириш, аҳоли пунктларини 
бирлаштириш тегишли туман ҳокимлари- 
нинг илтимосномасига асосан халқ депу- 
гатлари нилоят Кенгашлари томонидан, 
Қорақалпогистон Республикасида зса — 
Жўқорги Кенгес томонидан амалга оши- 
рилади.

III. ҚОРАҚААЛОГИСТОН РЕСПУБЛИНАСИ. 
ВИЛОЯТААР. ТУМАНААР, ЦИШЛВЦЛАР, 

ОВУЛААРНИНГ МАЪМУРИ! МАРКАЗААРИНИ 
ЬЕАГИААШ ВА ИЎЧИРИШ

7-модда Қорақалпогистон Республи- 
касининг пойтахтини бслгилаш на 
Кўчириш Ўзбекистон Республикаси Олий 
Мажлисининг рочилиги билан Жўқорғи 
Кеигес томонидан амалга оширилади.

8-модда Вилоятларниш маъмурий мар- 
казларини белгилаш на кўчириш тегишли 
нилонт ҳокимларининг илтимосномасига

асосан Ўзбекистон Республикаси Вазир- 
лар Маҳкамасининг таклифига мувофиқ 
Олий Мажлис томонидан амалга ошири- 
лади.

9-модда. Туманлар, қишлоқтар, овул- 
ларнинг маъмурий марказларини белги- 
лаш ва кўчириш тегишли туман ҳокимла- 
рининг илтимосномасига асосан халқ де- 
пугатлари вилоят Кенгашлари томонидан, 
Қорақалпоғистон Республикасида эса — 
Жўқорғи Кенгес томонидан амалга оши- 
рилади.
IV. ШАҚАРААР БЎЙСУНУВИНИ ЎЗГАРТИРИШ ВА 
АҚОАИ ПУНКТЛАРИНИ ШАЦАР, ШАЦАРНАЛАР 

ТУРКУМИГА КИРИТИШ
10-модда. Республика (Қорақалпоғи- 

стон Республикасида), вилоят 
бўйсунувидаги шаҳарлар туркумига, қоида 
тариқасида, камида ўггиз минг аҳолиси 
бўлган, муҳим маъмурий аҳамият касб эта- 
диган, истиқболли иқгисодий ва маданий 
марказлар деб ҳисобланган шаҳарлар ки- 
ритилиши мумкин.

Шаҳарларни вилоят бўйсунувидаги 
шаҳарлар туркумига киритиш, уларни 
қайта тузиш тегишли вилоят ҳокимлари- 
нинг илтимосномасига асосан Ўзбекис- 
тон Республикаси Вазирлар 
Маҳкамасининг таклифига мувофиқ Олий 
Мажлис томонкдан амалга оширилади.

Шаҳарларни республика
(Қорақалпоғис-тон Республикасида) 
бўйсунувидаги шаҳарлар, туркумига ки- 
ритиш, уларни қайта тузиш 
Қорақалпоғистон Республикаси ҳукумати- 
нинг таклифига мувофиқ Жўқорғи Кен- 
гес томонидан амалга оширилади.

11-модда. Туман бўйсунувидаги 
шаҳарлар туркумига, қоида тариқасида, 
камида етти минг аҳолиси бўлган, саноат 
корхоналари ва ривожланган инфраструк- 
тураси мавжуд шаҳарчалар, аҳоли пунктла- 
ри киритилиши мумкнн.

Шаҳэрчаларни, аҳоли пунктларини ту- 
ман бўйсунунидаги шаҳарлар туркумига 
киритиш, уларни қайга тузиш тегншли 
вилоят ҳокимларининг илтимосномасига 
асосан Ўзбекистон Республикаси Вазир- 
лар Маҳкамасининг таклифига мувофиқ 
Олий Мажлис томонидан, 
Қорақалпогастон Республикасида эса — 
тегишли туман ҳокимларининг илтимос- 
номасига асосан Қорақалпотстон Респуб- 
ликаси ҳукуматининг таклифига мувофиқ 
Жўқорғи Кенгес томонидан амалга оши- 
рилади.

12-мндта Ша\арчалар туркумига са- 
ноат корхоналари, қурилишлар, темир йўл 
станииялари ва бошқа муҳим объектлар 
нқинида жойлишган ҳамда қоида 
гариқасида камида икки минг аҳолиси 
бўлган аҳоли пунктлари киритилиши мум- 
кин.

Аҳоли пунктларини шаҳарчалар тур- 
кумига киритиш теғишли туман ҳокимла- 
рининг илтимосномасига асосан 
Қорақалпогистон Республикаси Жўқорғи 
Кенгеси, халқ депугатлари вилоят Кен- 
гашлари томонидан амнлга оширилали.

V. ШАҚАРЛАР. ШАХАРЧАЛАРНИНГ 
НЕГАРАААРИНИ БЕАГИЛАШ ВА КЕНГАИИРИШ

1.1-модда Шаҳарларпит чегаралари- 
ни белгилаш 1и кенгайтириш тегишли ни- 
лоят, Тошкент шаҳри хркимларинннг ил- 
тимосномасига асосан Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Маҳкамасининг гакли- 
фига мувофиқ Олий Мажлис томонидан 
амалга оширилади.

Қорақалпогистон Республикасида 
(иаҳарларнннг чегараларини белгилаш на 
кенгайтириш тегишли туман, шаҳар 
ҳокимларининг илтимосиомасига асосан

Қорақалпоғистон Республикаси ҳукумати- 
нинг таклифига мувофиқ Жўқорғи Кен- 
гес томонидан амалга оширилади.

14-модда Шаҳарчаларнинг чегаралари- 
ни белгилаш ва кенгайтириш тегишли ту- 
ман ҳокимларининг илтимосномасига асо- 
сан халқ депугатлари вилоят Кенгашлари 
томонидан, Қорақалпоғистон Республика- 
сида эса — Жўқорғи Кенгес томонидан 
амалга оширилади.
VI. МАЪМУРИ! ҚУДУДИ1ЬИРЛИКЛАР. АҚОАИ 

ОУНКТЛАРИГА НОМ БЕРИШ ВА УЛАРНИНГ 
НОМИНИ УЗГАРТИРИШ

15-модда. Вилоятлар, туманлар, 
шаҳэрларга ном бериш ва уларнинг номини 
ўзгартириш тегишли вилоят ҳокимларининг 
илтимосномасига асосан Олий Мажлис то- 
монидан амалга оширилади.

Қорақалпоғистон Республикасида туман- 
лар, шаҳарларга ном бериш ва уларнинг 
номини ўзгаргириш тегишли туман, шаҳар 
ҳокимларининг илтимосномасига асосан 
Жўқорғи Кенгес томонидан амалга ошири- 
лади.

16-модда. Шаҳарчалар, қишлоқгар, овул- 
лар, аҳоли пунктларига ном бериш ва улар- 
нинг номини ўзгартариш тегишли туман̂  
шадер ҳокимларининг илтимосномасига асо- 
сан халқ депугатлари вилояг Кенгашлари 
томонидан, Қорақалпогистон Республика- 
сида эса — Жўқорғи Кенгес томонидан амал- 
га оширилади.

17-модда. Вилоятлар, туманлар, 
шаҳэрларга ном бериш ва уларнинг номини 
ўэгартириш вақгада Ўзбекистон Республи- 
касида мавжуд бўлган номларни беришга, 
шаҳэрчалар, қишлоқтар, овуллар, аҳоли пун- 
ктларига эса Қорақилпогистон Республика- 
си ёки ушбу вилоятда мавжуд бўлган ном- 
ларни беришга йўл қўйилмайди.

18-моца Вилоятлар, шаҳартар, туман- 
лар, қишлоқлар, овуллар, шаҳэрчмар, аҳоли 
пунктларига одамларнинг номини беришга, 
шунингдек, уларни тарихий воқеалар шара- 
фига номлашга қоиоа гариқасидд йўл қўйил- 
майди.

VII. АҚОЛИ ПУНКТААРИНИНГ ТАРКИЬИ 
ҚИСМЛАРИГА НОМ БЕРИШ ВА УААРИИНГ 

НОМИНИ ЎЗГАРТИРИШ
19-модда Маҳаллалар, кўчалар, май- 

донлар, ҳиёбонлар, боглар, аҳоли пунктла- 
рининг бошқа таркибий қисмларига ном 
бериш ва уларнинг номини ўзгартириш 
фуқаролар ўзини ўзи бошқариш органла- 
рининг тақдимномасига мувофиқ халқ де- 
путатлари тегишли гуман, шаҳар Кенга- 
ши томониляи амалга оширилади.

20-модда. Аҳоли пунктларининг тар- 
кибий қисмларига ушбу аҳоли пунктида 
манжуд номларни беришга йўл қўйилмай- 
ди.

VIII. КОРКОНАААР, МУАССАСАААР, 
ТАШКИЛОГЛАРГА НОМ БЕРИШ ВА УААРНИНГ 

НОМИНИ УЗГАРТИРИШ
21-чоца Республика бўйсунушшги кор- 

хоналар, муассасаадр, шосилотларга ном бс- 
риш ва уларнинг иомини ўзгартириш ушбу 
обтлет жойлашган мах̂ ллий ҳокимияг ор- 
ганининг |Ю)илиги бўлган ҳши» тегишли 
назирлик, идорннинг такдимномасша муво- 
(|)иқ Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 
Маҳкамаси томонидаи амалга оширилқци

Мах̂ ллий бўйсунушиги корхоналар, му- 
ассасалар, ташкилотларга ном бериш на 
уларнинг номини ўзгартириш 
Қорақаипогистон Республикаси ҳукумати, 
вилояг, Тошкеит шаҳри ҳокимлари томо- 
нидан амалга оишрилиди.

22-моиа Ўзбекистон Республикасининг 
тегишли 1и шрликлари, иаорвлари тизими- 
га кирунчи маҳрллий бўйсунувидаги корхо-

налар, муассасалар, ташкилотларга 
Қорақалпогистон Республикаси ҳукумати, 
вилояг, Тошкент шаҳар ҳокимлари томони- 
дан берилаётган номлар, улар билан кели- 
шилган бўлиши керак.

23-модда Корхоналар, муассасалар, таш- 
килотларга тегишли равишда 
Қорақалпоғистон Республикаси, ушбу ви- 
лоят, Тошкент шаҳри ҳудудида жойлашган 
бошқа объекгларга бериб бўлинган номлар- 
ни бериш, шунингдек, тегишли вазирлик, 
идоранинг бошқа ташкилотларига бериб 
бўлинган номларни беришга рухсат этил- 
майди.

IX. ФИЗИК ЖЎҒРОФИ!. [ЕОЛОГИХ, ТАБИАТИ 
МУҚОФАЗА ЗТИААДИГАН ОБЪЕКТЛАРГА НОМ 

БЕРИШ ВА УЛАРНИНГ НОМИНИ 
ЎЗГАРТИРИШ. МОНУМЕНТАА САНЪАТ 

АСАРЛАРИГА НОМ БЕРИШ
24-модда. Физик-жўгрофий объектларга 

ном бериш ва уларнинг номини ўзгарги- 
риш Ўзбекисгон Республикаси Фанлар ака- 
демиясишнг тақдимномасига мувофиқ Ва- 
зиртар Маҳкамаси томонидан амалга оши- 
рилади.

25-модда. Геологик объектларга ном 
бериш ва уларнинг номини ўзгартириш 
Ўзбекистон Республикаси Геология ва ми- 
нерал ресурслар давлат қўмитасининг 
тақдимномасига мувофиқ Вазирлар 
Маҳкамаси томонидан амалга оширила- 
ди.

26-мод/м Табиати муҳофаза этилади- 
ган объектларга ном бериш ва уларнинг 
номини ўзгартириш Ўзбекистон Респуб- 
ликаси Табиатни муҳофа̂ а қилиш дамат 
қўмитасининг тақдимномасига мувофиқ 
Вазирлар Маҳкамаси томонидан амалга 
оширилади.

27-модда Монументал санъат асарла- 
рига ном бсриш, уларга оид тагсўз мат- 
нларини гасдиқлаш Қорақалпогистон Рес- 
публикаси ҳукумати, вилоятлар, Тошкент 
шаҳри ҳокимликлари билан келишилган 
ҳолда Ўзбекистон Рсспубликаси Мадани- 
ят ишлари вазирлиги томонидан амалга

оширилади.
X. АҚОАИ ПУНКТЛАРИНИНГ ТАРКИЬИЙ 

ҚИСМЛАРИГА, КОРХОНАЛАР, МУАССАСАЛАР, 
ТАШХИАОТЛАР, ФИЗИК1ЎҒР0ФИ1, ГЕОЛОГИК 

ВА БОШҚА ОБЪЕКТЛАРГА ОДАМЛАРНИНГ 
НОМИНИ БЕРИШ

28-модча Маҳэллалар, кучалар, майдон- 
лар, ҳиёбонлар, боглар ва аҳоли пунктлари- 
нинг бошкд таркибий қисмларига, корхо- 
налар, муассасалар, гашкилогларга, физик- 
жўгрофий, геологик, табиати муҳофаза эти- 
ладиган ва бошқа объектларга давлат, жа- 
моат арбобларининг, сиёсий арбобларнинг, 
Ватан ҳимоячилари, меҳнат қдҳрамонлари, 
фан, маданият арбоблари ва бошқа хизмат 
кўрсатган одамларнинг номини бериш фақгт 
уларнинг вафотидан сўнг амалга оширили- 
ши мумкин.

29-модда Одамларнинг номини бериш 
тўғрисиааги давиат ҳокимияги органлари- 
нинг қарорлари Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамаси белгилаган тартибда 
қабул қилинади.

XI. ЯКУНИ1ҚОИДАЛАР
30-модда. Вилоятлар, туманлар, 

шаҳэрлар. шахэрчалар, қишлоқшр, овуллар- 
ни тузиш, тугатиш, чегараларини ўзгарти- 
риш маъмурий марказларни кўчириш, аҳоли 
пунктларини шаҳар, шаҳарчаадр туркумига 
ўгказиш, маъмурий-ҳудудий бирликлар ва 
а\али пунктларига ном бериш ва уларнинг 
номини ўзгартириш ҳақцдаги р̂орлар Ўзбе- 
кистон Республикаси Олий Мажлиси Ахбо- 
ротномасида эьлон қилиниши шарт.

Мавжуд аҳоли пунктлари ҳисобининг 
юритилишини ҳамда янги пайдо бўлганлари 
рўйхатдан ўгказилишини тегишли равишда 
Жўқорғи Кенгес, вилоят ҳокимликлари таъ- 
минлайдилар.

31-модпя. Маъмурий-ҳудудий бирликлар, 
аҳоли пунктлари, бошқа топонимик обьек- 
тлар номининг ёзилишига аниқднк кири- 
тишни, тсгишли объектларга ном бернш ва 
уларнинг номиии ўзгаргириш ҳуқуқи бе- 
рилган органлар амалга оширадилар.

Ўэбекистон Респ̂ йшкасининг 11рсзи,н'1г1и

Тошкепт шаҳри,
19% йил 30 август.

И. КАРИМОВ.

Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлисининг ҚАРОРИ

«Ўзбекистон Республикасида маъмурий-қудудий тузилиш, 
топонимик объектларга ном бериш ва уларнинг номларини 
узгартириш масалаларини нал зтиш тартиби т|ғрисида»ги 

Узбекистон Республикаси Қонунини амалга киритиш хақида
Ўэбскистон Рсспубликаси Олий Мажлиси ҚЛИ)!* ҚИЛ,\ЦИ:
1. «Ўзбекистон Реепублик;1С1ш  маъмуриI)-ҳудудий тузилиш, топонимик объек- 

тларга ном бериш ва уларнинг номларини ўгиартнриш масаталарини хдл этиш тарти- 
би тўгрисида»П1 Ўзбекисгон Рсспубликаси Қонуни матбуотда :я»лон қидингин кундан 
эътиборан амалга кириписин

2. Қуйидшклар ўз кучини йўкдпан дсб юкобдансин:
1991 йил 20 ноябрда қабул қилинган «Узбекистон Республикасининг малмурий- 

ҳудудий тузилишига доир масаладарни қашш тертиби тўғрисида»ги Ў (бскисп)н 
Республиквси Қонуни (Ўзбекистон Рвспубликаси Олий Қенгашининг Ахборотномн- 
си, 1992 йил № 2, 82-модлм);

Ўзбекистон Роспуйликаси Олий Кенгашининг 1993 йил 3 сенгнбрдаги Кдаори 
билан ташиқланган «Ўзбекистон Республикасгшап! мт.мурий-ҳудудий бирликдар, 
аҳали пунктлари, корхоналар, муассасалар, г.инкилоглар, физнк-жўгрофий, геологик 
|ш бониу) томонимик объсклларга ном бернш х»(м;м уларнинг номини ўзгаргириш 
тартиби тўғрисишг»п1 Ннэом (Ўзбекистон Иеснў&.-шкак.-и Олий Кенгашининг Ахбо- 
ротномаси, 1993 йил № 9,340-моддн),

Ўзбекнсгон Республикаси Олий Мажлисининг Раиси
Э. ХАЛИЛОВ.

Тошкенл' ишҳри,
1996 йил 30 авгусг.

С А М И М И Й  Т А Б Р И К Л А Р
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ИСЛОМ КАРИМОВ ЖАНОБИ 0ЛИЙЛАРИГА

Жаноби олийлари,
Мамлакатинпг) Мусгақиллиги куни муносабати билан улкан мамнунияг ила 

Сизга, шунингаек, Ўзбекисгон ҳукумати ва халқига самимий габрикларим хрмда энг 
яхши истакларимни йўллайман. Бирлашган Миллатлар Ташкилопшинг аллишнчи, 
юбилей сессияси пайтида жаҳоншшг егакчи раҳбарлари Ўзбекистон хдмаа ташкило- 
тимизнинг бошқа аъзолари БМТ низомининг приниишари на руҳи одвдаа олган 
қатьий мажбурнягларни яна бир бор қайд этдилар. Бу, шуб̂ сиз, халкэро гашкилот- 
нинг жаҳонда тинчликни сақ̂ аш борасида муҳим восига сифатидаги нуфузишг 
оширааи ҳэмда демократия ва адалатни, шунингдск, шюониягнинг жуда катга 
эҳгиёж сезилаётган бахтли келажагини таъминлашга кўмаклашади.

Менинг Сизга бўлган улкан эҳгаромимни кдбул аЛлагайсиз, жаноби шииларн
Бутрос Бугрос ҒОЛИЙ, 

Ьирзаннан Мидлатлар Ташкилоти 
Бош котиби.* * *

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУЬЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ИСЛОМ КАРИМОВ ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Ўзбекистон Республикасининг Мусгакдтлик байрами муносабати билан Сиз 
жаноби олийларига самимий табрикларю! юборишдан мамнунман.

Фурсатдан фойдаланиб, Сизга эзгу тилаклар, сиҳат-саломатлик на бахг-саодат, 
дўст халқингизга эса тараққиёг ва фаровоитик тилай.ман.

Камоли эҳтиром ила
Муҳаммад Ҳусни МУБОРАК, 

Миср Араб Рсснубликасн Презцдепги.* * *

БИСМИЛЛОҚИР РАҚМ0НИР РАҚИМ 
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ИСЛОМ КАРИМ0В ЖАНОБИ 0ЛИЙЛАРИГА

Сиз жаноби ашйларига, Ўзбскистон ҳукумати ва халқига 1 сентябрь Ўзбекистон 
Республикаси Миллий байрами муносабати билан габрик йўллашдан хурсандман. 
Икки томон саъй-ҳаракатлари билан мамлакатларимиз ўргасидап! мавжуд дўстона 
муносабатлар янаоа ривожланади, деган умидааман.

Худованди каримдан Сиз жаноби олийларига саломатлик на муваффақняглар, 
Ўзбекистон халқига бахт-саодат ва равнақ талайман.

Акбар Ҳошичий РАФСАНЖОНИЙ, 
Эрон Ислом Жумҳуршгги Презиквга.* * *

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ИСЛОМ КАРИМОВ ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Жаноби алийлари,
Бугун ўзбек халқи учун азиз бўлган байрам — Мустақиллик кунида менинг 

самимий габрикларимни крбул айлагайсиз.
Сизнинг доно, узоқни кўзлаган сиёсапшгиз туфаили Ўзбекисгон ёш давлатнинг 

оёқде туриши босқичига хос бўлган жуаа кўп таназзулларни чет.лаб ўгиб, ўзининг 
беш йиллигини тобора жадал ислоҳ қилинаётган иқгисодиёт хдмда салмоқли халқаро 
нуфуз билан кугиб олмоқда.

Сизнинг яқинда Тбилисига буюрган гашрифиппгзаан сўнг машакагларимиз 
ўргасидаги ҳар томонлама ва самарали м̂корлик ян;ша мустаҳкашаиганини кдйа 
этиш менга қувонч бахш этади.

Сизга, Сиз орқали бугун қардош Ўзбекистон халқига бахт-саодат ва 
муваффақияглар тилаб қоламан.

Камоли эҳгиром ила,
Эдуард ШЕВАРДНАДЗҚ 

Грузия Презцдеши.* * *

ЎЗБЕКИСЮН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ 
ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Муҳгарам, Президент жаноблари,
Ўзбекисгон Рсспубликасининг Миллий байралш — Мустақн.глик куни муноса- 

бати билан Сиз жаноби олийлари хдмда ўзбек халқ̂ га Машона Республикаси халқи 
ва шахсан ўз номимдан самимий табрик йўллаш шарафгга муяссар бўлганим менга 
уикан мамнунияг бахш этади. Шунингдек, Сиз жаноби ашйларига сиҳэт-саломат- 
лик ва бахг-саодат, Ўзбекистон фуқаратарига эса тинчлик ва с[ировонлик тилайман.

Ишончим комилки, мамлакатларимиз ўртасидаш мавжуд дЯтлик ва ўзаро фой- 
дали хамкорлик муносабатлари халқларимиз бахг-саодати йўлида бундан буён хам 
ривожланаверади

Чуқур эҳгиромимни қэбул айлагайсиз, жаноби адийлари.
Мирча СНЕГУР, 

Моддова Реснуйлшаси Презндепш.* * *

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ 
ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Президенг жаноблари,
Мамлакатингаз бундан беш йил муқадлдм ўз мустақн.гтигини эьлон ққлган эди.
Биз Сизга, Президент жаноблари, >̂1мда ўзбек халқига бу воқеа. шунингдек, 

ўпган беш йил мобайнида мамлакатингиз эришаётган, Сиз шуб̂ сиз ифгахор 
қнлаёгган барча ижобий ютуқлар муносабати билан самимий габргжларимизни 
йўллаймиз.

Биз бундан буён хдм мамтакатингизнинг янала гуллаб-яшнаши йўлида аматий 
ҳамкорлик билан кўмаклашиш учун бор кучимиши сарс|шайверамиз.

Доктар Уялфрмд КЕЙЗЕР, 
«Асеа броан Гивери» компанинси

нжрочи випе-Прстивиги.***

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ 
ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Муҳгарам Ислом Абдуганиевич!
Сизни ва Ўзбекистон Республикаси ха.лқнни Қмоғистон Республикаси халқи 

номидзн ва шахсан ўз номимдан давлат байрнми — Мусгақнпик куни б)шан 
самимий габриклайман.

Ўзбекистон мустақил тараққиёпншг беш йилида суверен давлатнгшг мураккаб 
такланиш босқичидан муваффақиятли ўгди.

Қозогистон ва Ўэбекистон ўрггасидаги дўстлик ва х̂ Р томонлама хэмкорлик 
муносабатлари иккала мамлакат халқлариниш фарононлиги йўлцда бундан буён хам 
муваффақиятли риюжланаверишига аминман.

Президент жаноблари, Сизга, Ўзбекистон Республикаси халқига фаровонлик ва 
равнақ талайман.

Ҳурмат билан,
Нурсулгон НАЗАРБОЕВ, 

Қрюпгпш Ресиуйликаси Преткши.*♦*

ЎЗБЕН1СТ0Н РЕСПУБЛИКАСК ПРЕЭИДҒНТН ИСДОМ КАРНМОВ 
ЖАНОБИ ОДИИЛАРИГА

Ўзбекистон Республикаси Мустақи.г1игннннг 5 ймллига муносабати билан Сиз- 
га ва Сиз оркдли бугун Ўзбекистон халқига энг яхши табриктаримизни йў-члаш 
шарафига муяссарман.

Шу данр ичида биз рсспубликаиинг амалий ҳамкори сифаттша Сизнинг уюқни 
кўрунчи рафарлигингизца Ўзбекисгоннинг жаҳрн бнлан амалий алокдлари кеший- 
ганини кузатаб турдик. Республикангизнмгг ззгу номи кўп мамлакатлара» янгради. 
Фақат бизнинг маркетанг компанияларимиз доирасидашна сўнгти йилтароа 
жаҳоннинг 108 мамлакатадан 10 мингдан оргиқ таобиркорлар Ўзбекисгон билан 
хдмкорлик қилиш ниятани биддирди

Имконияглан фойда.ланиб, Нюрнбер! шаҳрининг таобиркордари, банкнрлари 
ҳамда сашю-саноат доираларишшг бошқд вакиллари номидан Сизни қадимий 
шахрими иа таклиф қилиш шарафига муяссарман. Сизнинг республикангаз каби 
Нюрнберг шаҳри »рм азаддан сакао йўллари тугашган жойдадир. Сизнинг ташри- 
фингиз ша\римиз учун катга шарафли воқеа бўлиб, шубхдсиз, респуйтикангаз 
билан Гфманияшшг энг йирик ўлкаси ўрггасидага яхши муносабатларни риюжлан- 
таришда янга омил бўлиб хизмат қнтгаи бўлур эди.

1абрикларим билан бирга Сизга сиҳат-саломатлнк, бугун ўйек шқига фаро- 
вонлик пшайман.

Доиор Гимггср ХАРНИШ, 
ношир.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ 
ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Ўзбекистоннинг Миллий бай(хши куни муносабати би.1ан Сизга ўзимнинг, 
Кипр халқи ва ҳукуматининг энг самимий таб|тикларинн йўдлаймнн

Кьлгуси Ииллараа мамлакатларимиз ўргасидаш дўстлик па хдмкорлтс муноса- 
батлари мннаа риножланади, дсб умгш куп.шан

Г.шакос КЛИРИДИС, 
Киир 1Чч-пу6;ишасй Нреакдсш-я.***

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПРЕЗИДЕНТИ ИСЛОМ КАРИМОВ 
ЖАНОБИ ОЛИЙЛАРИГА

Жаноби олнйлари,
Ўзбекнстон Рватубликасининг Мупақигшк кутш муносабати балаи самимий 

табригамизни қабул қтгайси).
Чиняистон бкяан Ўзбекистонни мамлакатдарнмиз ва халқтаримиз ўртасгшага 

дўегликка асосланган қаднм гарихий муносабаглар бнрташпцкб туради. Бу муноса- 
батлар умумий манфнагларимиз йўлида, гинчдик ва барцарорлик манфиагларй йўдида 
бушшн буён >дм 1ултебяшнаш11га аминман

Жаноби олийл;1ри, Сизга юксак эҳгиромимизни хрмда сюртт-саяоматлик ва 
бахг-саогит, дўст Ўзбекисп>н хатқнга фвроюкшк на равнақ тшшб би ширпш энг 
яхши ислакларимни қабуд эггайсиз.

ШинирДшШАРМА, 
Ҳиацк гон РеснуАлимси Прешкшк.



2 X
— Аблусамад ака, куни кеча 

мамлакатимиз аҳли улуғ байрам 
— Мустақилликиииг беш йил- 
л 1ГИНИ ниь. )нлади. Бу куннинг 
жуда катта қийинчиликлар, 
машаққатлар эвазига келганли- 
ги ҳеч кимга сир эмас. Яқин 
ў| мишими! ҳам бундан гувоҳлик 
бериб турибди.

— Тўғри айтасиз. Мамлака- 
тимиздаги бугунги юксалишлар- 
ни, осойишталик ва фаровон- 
ликни кўриб, баъзида ўтмишни 
хотирлагинг ҳам_ келмайди. 
Аммо, биз истаймизми, йўқми, 
гарих унутилмасдир. Айниқса, 
ҳуҳўқ-тартибот соҳасидаги тар- 
тибсизликлар халқ бошига кат- 
та кулфат келтирди.

... 1983 йилнинг охирида рес- 
публикамизда жуда оғир вазият 
вужудға келған эди. Биринчи- 
дан, жиноятчиликка қарши ку- 
рашиш ниқоби остида собиқ 
марказдан кетма-кет турли тер- 
гов гуруҳлари ташланди. Рес- 
публикамиздаги раҳбарлик ла- 
возимларига собиқ
Иттифоқнинг ҳар хил жойлари- 
дан кадрлар кела бошлади. 
Марказкомнинг иккинчи котиб- 
лигига жаноб Анишчев, Вазир- 
лар. Маҳкамасига Огарок, Олий 
Советга Романовскийлар тайин- 
ланди, Тошкент шаҳрининг 
тақдири Сатинга топширилди.

Республика прокурори этиб 
Бутурлин, унинг ўринбосарли- 
гига Гайданов, тергов 
бўлимининг бошлиқдигига Лап- 
тев, Ички ишлар вазирлигига 
Дидоренко раҳбар бўлиб келди. 
Барча вилоятларда ҳам аҳвол 
шундай эди. Улар республика- 
мизда ҳукмронликни тўла қўлга 
олган эдилар.

Ўша пайтларда ўтказилган 
XVI пленумда КПСС МК хо- 
димлари (уларни Лигачев 
бошқарар эди) томонидан ёзил- 
ган даҳшатли докладни Ўзбе- 
кистонннинг собиқ раҳбари 
ўқиб берди, марказдан ёрдам 
учун кадрлар юборишни сўради.

Пленумдан кейин минглаб 
маҳаллий кадрлар ишдан 
бўшатилди, асоссиз қамоққа 
олинди. Пахта ишларини тер- 
гов қилиш ҳаракатлари авжига 
чиқаи. Гдлян группаси бизнинг 
ҳамюртларимизга нисбатан 
қонунсиз, бешафқат ишларни 
бошлаб юборди. Уларнинг 
зўравонлиги оқибатида судлар 
адолатсиз ҳукмлар чиқара бош- 
лади.

Битта мисол келтирай: ўша 
пайтдаги республика прокуро- 
ри Бутурлин ҳар шанба пахта 
ишлари бўйича йиғилиш ўтка- 
зар эди. Бу ерда олиб борилган 
тергов ҳаракатлари, ?уд 
жараёнлари таҳлил қилинар ва 
маълумотлар тезда Москвага 
юбориларди. Рақамлар қанчалик 
катта бўлса, демак, ишлар ҳам 
яхши кетаётгандай кўринарди.

Шу йиғилишлардан бирида 
Бутурлин Семкинни (судларни

назорат қилиш бўлимининг 
бошлиғи) ўрнидан турғазиб, 
қашқадарёлик хўжалик 
раҳбарларидан бирининг иши 
нима билан тугади, деб сўради. 
Семкин 15 йил қамоқ жазоси 
тайинланди, деб жавоб берди. 
Шунда Бутурлин, совуққонлик 
билан «А почему не расстрел?» 
— деб эътироз билдирди. 
Ҳақиқатан ҳам, бундай сиёсат 
оқибатида бир қатор хўжалик 
раҳбарлари олий жазога тортил- 
ди. Буларнинг ичида пахта са- 
ноати вазири Усмонов, 
Шаҳрйсабз райком котиби 
Холиқов ва бошқалар ҳам бор 
эди. Ваҳоланки, охирги 30 йил 
мобайнида бутун Иттифоқда 
хўжалик ишлари бўйича бирор 
киши бундай шафқатсиз жазо-

дан бошланди, деб айтсам ян- 
ғлишмайман. Кўп ўтмай «Пах- 
та ишлари»ни чуқур ўрганиб 
чиқиш учун махсус комиссия 
тузилди. Олий судга ҳамма ви- 
лоятлардан барча пахта ишлари 
олиб келинди. Бу ишлар жами 
40 минг томдан иборат эди. 
Дастлабки ишларни кўриш 
чогидаёқ илгари ҳеч ким эъти- 
бор бермаган бир қатор ҳуқуқий 
муаммолар аниқланди.

Биринчидан, Гдлян, Бутур- 
лин ва бошқалар республикага 
етказилган зарар миқдорини 
бир неча баробар бўрттириб 
кўрсатганлиги аниқланди. Ик- 
кинчи масала эса анча 
муҳимроқ ва ҳуқуқий жиҳатдан 
жуда ҳам мураккаб эди. «Пахта 
ишлари» бўйича ҳам, тергов ху-

Ўзбекистон Республикаси Олий 
суди пленумининг бу қарори 
амалий жиҳатдан, қолаверса, 
илмий-назарий жиҳатдан ҳам, 
ниҳоятда катта аҳамиятга эға 
эди. Бизлар минглаб кишилар- 
нинг қонунсиз, адолатсиз 
қамалганлигига, судланганлиги- 
га юрист сифатида тўлиқ ва 
шубҳасиз ишонч ҳосил қилдик.

Аммо бу ишлар осонликча 
амалга ошмади. Чунки бизнинг 
ишларимиз КПСС МК, СССР 
Олий суди ва СССР Бош про- 
курори сиёсатига мутлақо зид 
эди. Кўп ўтмай собиқ Иттифоқ 
Олий судининг раиси Смолен- 
цев Ўзбекистон Олий судйга 
тафсиянома юбориб, Олий су- 
димизнинг мазкур ишлар 
бўйича қарорини бекор қилиш-

Олий суди бор, биз марказдан 
бериладиган бошқа тавсиялар- 
га муҳтож эмасмиз».

Бу сўзлар Ўзбекистон Олий 
суди, Ўзбекистон давлат ва 
ҳуқуқ тарихи саҳифаларида ол- 
тин ҳарфлар билан ёзилади. 
Чунки бу сўзларни ҳозир ай- 
тиш осон, лекин бу сўзлар ўша 
пайтда, коммунистик империя 
ҳали кучини йўқотмаган даврда 
айтилганди. Иттифоқ тарқалиб 
кетиши ҳатто ҳеч кимнинг ту- 
шига ҳам кирмаган эди.

Бироқ шунға қарамасдан ко- 
миссия фаолияти атрофида да- 
вом этаётган ҳар хил майда гап- 
ларга чек қўйиш учун биз Мос- 
квадаги дунёга ўз демократик 
қарашлари билан танилган 
ҳуқуқшунос олимларга хат би-

ИСТИҚЛОЛ АДОЛАТИ
Ўзбекистон Республикаси Олий суди раисининг биринчи ўринбосари А. А.

Полвонзода билан мулоқот

Ўзбекистон Республикаси валю- 
та биржасида 1996 йил 6  сентябрда 
бўлиб ўгган сацдода Ўзбекистон Рес- 
публикасининг хорижий валютада 
операцияларни амалга ошириш 
ҳуқуқига эга бўлган банклари иш- 
тирок этди.

Сотув ҳажми 18,90 мнллнон АҚШ 
лолларинн гашкнл лди. Кнр АҚШ 
доллариниш қиймаш 39,50 сўм да- 
ражасида қанд пилди.

Ўзбекистон Республикасн Мар- 
казий банки 1996 йил 7 сентябрдан 
бошлаб ҳисоб ва божхона тўловлари 
учун хорижий валюталарнинг сўмга 
нисбаган қуйидаги қийматини бел- 
гилади: *)
1 Лвстралия лоллари 31,34 
I Австрия тнллиши 3,78
1 Ашлия фунт сгсрлвнш 61,89 
10 Всльгия франки 12,91
1 Голланлия гулмсни 23,71 
10 Грспня драхмаси 1,67
1 Дания кронаси 6,89
1 БАА лирхамн 10,76
1 АҚШ лоллари 39,50
1Мнсрфу1пи 11,65
I Ирландия фунти 64,13
I Исланлия кронаси 0,60
10 Иснания нссетн 3,15
100 И галия лираси 2,62
1 Канала лоллари 28,78
10 Хигой юани 0,48
1 Қувайт динори 130,11
100 Ливан фунти 2,53
1 Малайшя риштити 15,81 
1 Германия маркасн 26,59
I Норвегин кронасн 6,17
I Полмна шггийси 14,35
10 Пор|у|алия ккулоси 2,60 
1 Сннганур доллари 28,10
1000 Гуркия лнраси 0,45
1 Финлянлия маркаси 8,78 
I Франция франки 7,77
1 Швения кронаси 5,95
1 Швсйпария франкн 32,75 
IЭ К К ) 50,15
10 Аанубий Корся вони 0,48 
10 Янонии иснаси 3,62
1000 Россня рубли 7,39
1000 Украина карбоваш-ии 22,44 
1000 Ьслорусь рублн 2,71
1 Эстония кронаси 3,34
I Лагвия лати 71,95
1 Лшва лиги 9,88
I Қо иписнж 1с1иссн 0,58 
I Кирги шсгон соми 3,25

*) Валюта қийматини белгилаш 
чогида Ўзбекистон Реснубликаси 
Марказий банки мазкур валюталар- 
ни ушбу қийматда сотиш ёки сотиб 
олиш мажбуриятини олмаган.

Ваколатли банклар зркин муо- 
маладаги нақд валютани айирбош- 
лаш шохобчалари орқали сотишда 
уларниш сотиш ва харил қилиш 
қийматини талаб ва таклифаан ке- 
либ чиққан ҳолда мустақил равиш- 
да белгилайдилар. Валютани 
аҳолидаи сотиб олишда воситачи- 
лик Ҳ8 ҚИ олинмайди.

га ҳукм қилинмаган эди. Қонун- 
сиз талабларни бажармаган 
судьяларимиз турли баҳоналар 
билан ишдан четлаштирилди. 
СССР Адлия вазирлигининг ма- 
лака ошириш институтида Ўзбе- 
кистонга бориб ишлашни 
хоҳдаган судьялар фалон хона- 
га мурожаат этсин, деган эълон 
турарди.

— Тергов ишлари тақдири 
нима билан тугади?

— 1989 йилгача бу ишлар 
бўйича 4,5 мингдан кўпроқ 
киши судланди. Ўша пайтда 
республикамиздаги колониялар- 
да жой қолмагани учун судлан- 
ганларнинг мингдан ортиғи жа- 
зони ўташ учун Сибирь коло- 
нияларига жўнатилди. Ноҳақ 
судланганлар, уларнинг оила 
аъзолари номидан Тошкентга, 
Москвага минглаб шикоятлар 
тушарди. Бироқ ўша пайтда рес- 
публикамизга раҳбар бўлган 
Рафиқ Нишонов халққа қарши 
бўлган бу зўравонликка чек 
қўйишга ҳаракат ҳам қилмади. 
Аксинча, Гдлянлар билан 
дўстона муносабатда эди. Ҳар 
бир гапида КПСС МК га 
раҳматлар айтарди.

— «Пахта ишлари»ни қайта 
кўриб чиқиш бўйича тузилган ко- 
миссия фаолия ги ҳақида тухтал- 
сангиз.

— 1989 йил 23 июнь куни 
республикамиз раҳбарлигига 
Ислом Каримов сайланди. Янги 
раҳбаримизнинг фаолияти Ўзбе- 
кистон фуқароларининг 
ҳуқуқтарини ҳимоя қилиш, топ- 
талган ҳуқуқларини тиклаш 
каби олижаноб ва хайрли иш-

лосаси бўйича ҳам, суднинг 
ҳукми бўйича ҳам бир тийин 
ўзлаштирилмаган экан. Улар- 
нинг бир қисми пахта плани ба- 
жарилганлиги ҳақидаги нотўғри 
ҳужжатларга тазйиқ остида имзо 
чекканлар, холос.

1990 йилнинг июнь ойига ке- 
либ, комиссия энг муҳим бир 
хулосага келди. Пахта ишлари 
бўйича судланганларнинг асо- 
сий қисми бир тийин ҳам 
ўзлаштирмаган ва уларнинг 
ҳаракатлари охирги зарурат 
ҳолатида содир этилган. Шун- 
дай экан, амалдаги жиноят ко- 
дексининг Н^оддасига асосан 
улар оқпаниши лозим. 1990 йил 
13 июнь куни Москва шаҳрига 
СССР Бош прокурори, СССР 
Олий судининг раиси ва СССР 
Адлия вазири номига ёзилган 
хатда комиссия хулосалари ба- 
тафсил кўрсатилди. Бу хатда 
«Пахта ишлари» чуқур таҳлил 
қилиниб, судланганларни оқлаш 
масаласи қўйилган эди. Хат ўша 
куннинг ўзидаёқ Сухарев ва 
Смоленцев қўлига шахсан топ- 
ширилган. Аммо улардан ҳеч 
қандай жавоб келмади. 
Юқорида кўрсатилган идоралар 
раҳбарлари қўпол қонунбузар- 
ликларга йўл қўйилганини тан 
олишни истамадилар. Бундай 
бўлишини бизлар ҳам билардик. 
Сўнгра мазкур хат Ўзбекистон 
Олий суди пленуми 
муҳокамасига қўйилди. Ва пле- 
нум қизғин муҳокамадан сўнғ 
хатда келтирилган фикрларни 
маъқуллаб, қарор қабул қилди.

Шуни алоҳида таъкидлаш 
жоизки, ўша пайтдаги вазиятда

ни талаб этди. Шундан сўнг 
собиқ СССР Бош прокурори 
Трубин республикамиз 
раҳбарияти номига ҳам 
ваҳимали тафсиянома юбориб, 
ўз тазйиқини ўтказмоқчи бўлди. 
Бу ҳужжатда Бош прокурор Тру- 
бин Ўзбекистон Олий судининг 
қарори гўё Иттифоқ қонунига 
мутлақо зид эканлигини 
кўрсатиб, уни бекор қилишни, 
пахта комиссиясини
тарқатишни ва Олий суд ходим- 
ларига нисбатан чора кўришни 
талаб қилди. Афсуски, респуб- 
ликамизда ҳам бу масала юза- 
сидан турли хил фикрлар ва ик- 
киланишлар мавжуд эди. Ҳатто 
баъзи бир олимлар, мансабдор 
шахслар ҳам Смоленцев ва Тру- 
биннинг фикрини тўғри деб 
ҳисоблашарди.

Ана шундай вазиятда комис- 
сиянинг аҳволи янада мураккаб- 
лашди. Шу пайтғача 500 га яқин 
оқланган шахсларнинг яна 
қамоққа олиниш хавфи пайдо 
бўлди.

Ҳаммамиз Президентнинг 
муносабатини кугардик, яъни 
комиссиянинг иши шу билан 
тугайдими ёки давом этадими? 
Бу воқеалар ҳеч қачон ёдимиз- 
дан чиқмайди. Ҳурматли Пре- 
зидентимиз Бош прокурор Тру- 
биннинг тафсияномасига у кут- 
ган чора кўриш ўрнига, 
қисқагина «Архивга ташлан- 
син», деб қўл қўйди. Кўп утмай, 
қишлоқ хўжалик ходимлари 
қурултойида Москвадан 
бўлаётган талаб ва тазйиқларга 
жавобан Президентимиз шун- 
дай деди: «Ўзбекистоннинг ўз

лан мурожаат қилдик. Хатларга 
300 кишига нисбатан чиқарилган 
айблов ҳукмлар ва уларни оқлаш 
ҳақидаги Олий суднинг қарор- 
лари илова қилинди. Улар биз- 
ни қўллаб-қувватлашди. Бу 
таниқли олимларни ҳозир ҳам 
ҳурмат ва чуқур миннатдорчи- 
лик билан эслаймиз.

Комиссия икки йилдан 
кўпроқ вақт орасида 40 минг 
томлик жиноий ишларни кўриб 
чиқди. 3,5 мингдан кўпроқ киши 
оқланди. Яна бир марта айта- 
манки, давлат мулкини ўзлаш- 
тирганларнинг бирортаси 
оқланмади. Фақат улар Сибирь 
колонияларидан Ўзбекистонга 
олиб келтирилди. Уларга нисба- 
тан тайинланган жазо камайти- 
рилди. Бир қисми эса Президен- 
тимиз томонидан авф этилди.

Пахта комиссияси фаолияти- 
нинғ энг муҳим томонларидан 
бири шундан иборатки, пахта 
ишлари бўйича судланганлар- 
нинг кўпчилиги ҳаётлигида 
оқланди, юзлари ёруғ бўлди, топ- 
талған ҳуқуқлари тикланди, ўз 
иш жойларига қайтишди, мусо- 
дара қилинган мулки қайтариб 
берилди ва бошқа етказилган 
модций зарарлар қопланди.

— Пахта иши билан 
шуғулланган терговчилардан 
ташқари Гдлян ва Иванов гуруҳи 
ҳам ишлаганди. Айтишларича, 
гуруҳда 2 0 0  даи зиёд терговчи бор 
экан. Шу ҳақида ҳам икки оғиз 
тўхталсангиз.

— Ҳа, улар ҳам Ўзбекистон 
ҳудудида ҳеч кимга бўйсунмасди. 
Айбсиз одамларни, уларнинг 
оила аъзоларини қамоққа олиш,

жисмонии ва руҳии қииноққа 
солиш авж олди. Ҳибсга олин- 
ганлар тергов усулларига дош бе- 
ролмай ўз жонларига қасд 
қилишгача бориб етдилар.

Одамларни ҳибсга олиш, уй- 
ларида тинтув ўтказиш, мол-мул- 
кини тортиб олиш чоғида Гдлян 
гуруҳи мисли кўрилмаган қонун- 
сиэликларга йўл қўйди, оғир жи- 
ноятлар содир этди. Ҳатто кўп 
болали оналар, покиза қизлар 
қамоққа ташланди. Уриш, 
қўрқитиш, азоблаш орқали улар- 
дан бўхтондан иборат 
кўрсатмалар талаб қилишди.

Ўзбекистонда Гдлян тергов 
гуруҳи қонунларни, инсонлар 
ҳуқуқини оёқ ости қилаёттани, 
фашист гестаполарча одамларни 
қон қақшатаётгани ҳақида Мос- 
квага минглаб хатлар 
жўнатиларди. Афсуски, бу хат- 
лар текшириб кўрилмасди, жа- 
воб ҳам ёзилмасди.

Ўзбекистонда нималар 
бўлаётганлигини СССР Проку- 
ратураси ҳам, КПСС МК ҳам 
яхши биларди. Аммо Гдлян ва 
унинг терговчиларига кетма-кет 
янги унвонлар бериларди. Охи- 
рида эса Гдлян ва Иванов сиёсий 
ўйинларга берилиб (қугйрган ит 
ўз эгасини қопар), СССР про- 
куратураси, КПСС МК 
раҳбарларини ҳам порахўрликда 
айблай бошлади.

Мен 1989-90 йилларда Ўзбе- 
кистондан сайланган депутат- 
ларға Гдлян масаласида юридик 
ёрдам бериш учун бир неча мар- 
та Москва сафарида бўлдим. 
Собиқ СССР халқ депутатлари 
съезди ва сессияларида бизнинг 
депутатлар Гдлян гуруҳи содир 
этган оғир жиноятларни далил- 
лар билан очиб ташлашди. 
Гдлянни жиноий жавобгарлик- 
ка тортишни қаттиқ талаб 
қилишди. Аммо энг фожиали- 
си шундаки, собиқ 
Иттифоқнинг кўзга кўринган 
зиёлилари, депутатлари 
халқимиз бошига тушаётган 
кулфатларни эшитиб, инсон 
ҳуқуқтари топталаётганини кўра 
билан туриб Гдлянни ҳимоя 
қилишди. Улар бизнинг дарди- 
мизни ҳис этишни хоҳлашмади, 
бизга бегоналарға қарагандек 
қарашди. Бу хавфли жиноятчи- 
ларнинг бирортаси ҳам жазо- 
ланмади. Лекин халқимиз собиқ 
Иттифоқ таркибида бошиға 
тушган кулфатларни ҳеч қачон 
унутмайди. Фақат
мустақилликкина репрессиялар 
қайтарилмаслигига кафолат бер- 
ди. Бошқа ҳеч қандай тузум бу 
кафолатни бера олмаслиги тай- 
ин эди.

Мустақиллик — халқимиз 
учун энг олий неъматдир. Ис- 
таймизки, бу неъмат ааюдлари- 
мизнинг тоабад ризқ-насибаси 
бўлиб қолсин.

«Халқ сўзи» мухбири 
Э. БОЛИЕВ суҳбатлашди.

Аигор туманида янги пахта териш мавсумига бағишланган шодиёна бўлиб ўтди. | ҳосил махсус тиркамаларда тайёрлов пунктига йўл олдилпси/ў мултпшш писи пихши тс/гиш лшш/лшгн г/мгишлиш»>■ ------— ^
СУРАТЛАРДА: шодиёнадан лавҳа; деҳқоннинг олтин қўллари билан етиштирилган Искандар ХЎЖАЕВ олган сурапьшр.

ИқМисодий ислохотлар иулидан

Тошкент ёғ-мой комбинатида ишлаб чиқарилаётган маҳсулотлар халқаро 
андошларга мос келади. Корхонага машина-ускуналар ва технологип етказиб 
бераётган «Карвер» Америка фирмасининг мутахассислари ишлаб чицариш би- 
лан батафсил танишганларидан сўнг шундай хулосага келдилар.

Республика озиқ-овқат са- 
ноатининг йирик корхонала- 
ридан ҳисобланган бу комби- 
нат маҳаллий хомашёдан дар- 
мондорига бой бўлган хилма- 
хил тўйимли озиқ-овқат 
маҳсулот-лари ишлаб 
чиқармоқда. Чунончи, бу ерда 
14 хил маргарин, майонезнинг 
бир қанча турлари ишлпб 
чиқарилмоқца.

Ишлаб чиқариш рентабел- 
ли бўлиб, кагта фойда 
келтирмоқца. Аммо комбинат 
қийин даврни қам бошидан ке- 
чирди. 1992 йилдаёқ корхона 
танг аҳволга тушиб қолди. 
Хўжалик алоқэларининг узи- 
либ қолиши оқибатида 
хомашёнинг кўпгина турлари 
ва материаллар, идиш танқис 
бўлиб қолди. Машина-ускуна- 
ларни ҳам ингилаш пайти кел- 
ган )ди. Ана шу сабабларга 
кўра ишлаб чиқариш қуввати- 
лан тўла фойдаланилмади, 
оқибатда маҳсулог ишлаб 
чиқариш кескин камайиб кет- 
ди.

Бундай аҳволдан чиқиш 
йўли гопилди. Хорижда янги 
шерикларни қидириш, улар 
билан ўзаро фойдали алоқа 
ўрнагиш бшюн бир вақтда иш- 
лаб чиқаришда фақнг маҳцллий 
хомашёдан фойдаланишга аҳ;1 
ҚШ1ИШДИ ва ёрдам сўраб олим-

ларимиз ва технологларимизга I чигит, соя, палма мойи, ёги
мурожаат этишди. Энг муҳим олинган суг, наъматак, ялпиз,
участкалар янгиланди, қайта | райҳон ва бошқа шифобахш
қурилди ва таъмирланди, ўсимликларнинг витаминли

етишмаётган ускуналар сотиб 
олшши. Ҳозир корхона шерик- 
лари орасида АҚШ, Норвегия 
ва Россиянинг таниқли фир- 
малари бор. Мулк шаклинииг 
ўзгариши ҳам ишлаб чиқариш 
кўрсаткичлариницг яхшшшни- 
шига кўмаклашди. Комбинат 
«Тошмаргег» акционерлик жа- 
миятига айлантирилди, у 
меҳнат жамоасининг мулки 
бўлиб қолди.

Кўрилган чора-тадбирлар 
натижасида маҳсулот ишлаб 
чиқариш кўпайибгина қолмай, 
корхона сифатли маҳсулот 
тайёрлай бошлади. Чунончи, 
Қўқон ёр-мой комбинатида 
узум уругидан олинадиган 
мойдан фойдаланиб,
«Дилафрўз» маргаринини иш- 
лаб чиқариш ўзлаштирилди. 
Бошқ)! маҳсулоглар таркибида

эксгракти бор.
Комбинатда ходимларнинг 

эҳгиёжлари ҳам унутилаётгани 
йўқ, чунки ишлаб 
чиқаришнинг самарадорлиги, 
аввало, бу ерда меҳнат қилув- 
чиларниш маҳоратига боғлиқ. 
Корхонага қарашли ётоқхона, 
болалар боғчаси, ошхола таъ- 
мирланди, фитобар, пойабзал 
ус Iахонаси, сартарошхона 
очилди. Иссиқхона қурилиб, 
унда лимон, бошқа мевалар ва 
о ш к ў к етиштирилмоқда. 
Шаҳардан ташқарида корхона- 
ниш катга ёрдамчи хўжалиги 
мавжуд, Буларнинг ҳаммаси 
ишчилар ошҳонасида таомлар 
мннархини арзонлашгиришга 
имкон берди. Бувдан гашқари, 
корхона меҳнагчилари ёрдам- 
чи хўжаликда етишгирилган 
маҳсулотлар;шн ҳам, комбинат-

да ишлаб чиқарилаётган 
маҳсулотлардан ҳам имтиёзли 
нархларда сотиб олишлари 
учун имконият бор. Ҳар ойда 
овқат пули тўлаш, байрам ша- 
рафига мукофот бериш одатга 
айланди, мукофот бу ерда ка- 
мида 15 йил ишлаб кетган пен- 
сионерларга ҳам берилади.

Ходимлар саломатлиги 
тўғрисида корхона раҳбарияти 
доимий ғамхўрлик қилмоқда. 
Комбинатдаги тиббий пункт- 
ни поликлиника деса ҳам 
бўлади, бу ерда тажрибали ши- 
фокорлар беморларни текши- 
радилар ва даволайдилар. 
«Настарин» санаторий-проф- 
илакторийсида эса ҳар томон- 
лама даволаниб касалликлар- 
нинг олди олинади, унга 
йўлланма қийматининг катга 
қисмини корхонанинг ўзи 
Тўлайди.

Республика иқтисодиётида 
вужудга келган янги шароит, 
унинг янги талаблари корхоца 
мугахассисларини маҳсулот си- 
фатини яхшилаш ва турлари- 
„и кўпайтириш тўгрисида мун- 
тазам жон куйдириипа маж- 
бур қилмоқда. Ҳозирги пайтда 
харидорларга 1|>ақат мамлака- 
тимизда етишгирилган 
маҳсулотларни эмас, чет эллар- 
дан келтирилган хилма-хил 
озиқ-овқат маҳсулотларини 
такдиф этаетган бозор ҳам 
шуни гақозо қилмокда. Шу са- 
бабяи «Тошмаргег» акионерлик 
жамия1 ида ишлаб чиқаришни 
янгилаш давом зтмоқда.

А. ИВАНОВА, 
ЎзА мухбнрн.

ГУРЛАН Ш О Л И С И
Амударё этакларида 

жойлашган Гурлан тума- 
ни Қорақалпоғистон ва 
Туркманистон билан чега- 
радош. Султон Воис тоғи 
узоқ-яқиндан қуюқ ҳаво- \ 
ранг тусда кўринади. Ту- 
ман аҳли ўзининг шоликор- 
лик бобидаги анъаналари' 

билан е т т и  иқлимга маълум ва машҳур. 
Мустақиллик шарофати билан яратилган боғлару, 
узумзорлар, қадди расо пахта хирмонлари, авж- 
кор қурилиш ҳавозалари кўрган кўзга завқ 
бағиииайди. _  _

Кейинги йилларда, айниқса, 
янги корхоналар, савдо, мада- 
ний-маиший хизмат шохобчала- 
ри кенгаймоқда. Шулардан бири 
Гурлан қалъаси яқинида бунёд 
этилаётган улкан қурилиш маж- 
муидир. Унда Швейцария, Ита- 
лия ва Германиядан келтирил- 
ган замонавий жиҳозлар ўрна- 
тилди. Гурланликлар бу 
тўқимачилик мажмуига катта 
умид боғлашган. Зеро, у туман- 
да маҳаллий саноатнинг ривож- 
ланишига замин ҳозирлайди.

Юқорида Гурлан шолисидан 
гап очдик. Бу, албатта, бежиз 
эмас. Айни кунларда туманнинг 
асосий экин майдонларини шо- 
лизорлар ташкил этади. Чунки 
«қирмизи бошоқ»лар ризқ-рўз 
омили бўлиш билан бирга мўл- 
кўл даромад манбаи ҳамдир.

— Бултур табиат панд бериб, 
шолидан кўнғилдагидай хирмон 
уя олмадик, — дейди туман ҳоки- 
ми Эминжон Вафоев. — Мав- 
жуд 1 1  та жамоа хўжадигининг 
асосий майдонларига шоли эки- 
лади. Қишлоқца яшовчи 16 минг 
хонадоннинг аксарияти шоли- 
кор. Бизда аҳоли жон бошига 500 
килограммдан дон
етиштирилмоқда. Деҳқонга тўла 
эркинлик берилган. У ўз тажри- 
басига таяниб, мустақил фаоли- 
ят юритади. Шартимиз шундай: 
«Мана сенга ер, ўғит, техника, 
сув. Марҳамат қилиб, гектари- 
дан фалон центнердан ҳосил бер, 
ундан юқориси ўзингга сийлов. 
Шоли похолининг учдан бир 
қисми ҳам ўзингники. Даладаги 
улушингни техника бепул уйинг- 
га элтиб беради». Замонавий 
асосда иш юритишнинг самара- 
сини кўриб турибмиз. Режадаги 
ҳосил хўжалик омборига тўлиқ 
келиб тушаяпти. Деҳқон ўғир- 
лаб ёки юлқиб қолиш ҳақида 
эмас, фақат юқори_ҳосил унди- 
риш хусусида ўйлайди ва тер 
тўкиб меҳнат қилади.

Амалда ҳам шундай бўлаяпти. 
Биз шоличиликка ихтисослаш- 
ган «Гулистон» жамоа хўжалиги 
далаларидамиз. Хўжалик мириш- 
корлари бу йил режадагидан анча 
зиёд — 2115 гектар ерда шоли 
ўстираяптилар. Шолизорларнинг 
ҳозирги ҳолати баракали хирмон- 
дан дарак бериб турибди. Эрта 
баҳорда мавжуд 2 2  та бригада да- 
лаларида экин-тикин ишлари аг- 
ротехник муддатларда тугаллан- 
ди. Суғориш ва парваришга кат- 
та эътибор берилганлиги туфай- 
ли «қирмизи бошоқдар» кун сай- 
ин етилиб, тўлишиб бормоқда. 
Бу йил сув танқислиги 
сезилмаётганлиги учун ўн-ўн 
беш кунлик кечикишни қоплаш 
имкони мавжуд, дейишади шо- 
ликорлар.

Фарҳод Аметов, «Максим 
Шин, Ортиқбой Холмуродов, 
Филипп Шин бошлиқ бригада- 
ларнинг шоликорлари бултур 
«Авангард» ва «Нукус-2» навла- 
ридан мўл ҳосил етиштиришга 
эришишган эди. Жорий йилда

улар янада катта режаларни 
кўзлашган. Умуман, хўжаликдаги 
940 нафардан зиёд ижарачи шо- 
ликор тадбиркорлик билан иш 
юритаяпти. Бултур ўзларига бир- 
китилган 1,5-2 гектар ердан 8 - 
13 тонналаб хирмон кўтарган 
Зулхумор Худойберганова, 
Йўлдош Қурбонов, Асқар Жу- 
мановлар амалдаги йилда 55-60 
центнерлик маррани
кўзлаётирлар. Гулнора Жумашо- 
ва, Назар Иброҳимов, Феруза 
Холмуродова каби пудратчилар 
ҳам экиннинг текис ва баравж 
ўсишини таъминлаяптилар.

Жамоа хўжалиги бошқаруви 
шоликорларнинг моддий таъми- 
ноти ҳақида ғамхўрлик қилмоқца. 
Улар иш ҳақларини пул ва 
эҳтиёж учун зарур моллар ҳоли- 
да олаяптилар.

Хўжаликда деҳқон бозори, ти- 
жорат шохобчалари ишлаб ту- 
рибди. Маданий-оқартув муасса- 
салари аниқ дастур асосида хиз- 
мат кўрсатмоқда. Иккита ҳаммом 
ва учта сартарошхонанинг иш 
фаолияти аҳоли учун қулай 
вақтларга мувофиқлаштирилган. 
Яқинда хўжаликда байналмилал- 
чи жангчи Сафармурод Отаев 
хотирасига бағишлаб бокс 
бўйича халқаро турнир ўтказил- 
ди. «Гулистон»лик Озод 
Дўсметов ўз вазни тоифасида 
ғолиб чиқиб, Германияда ўтка- 
зиладиған жаҳон чемпионатида 
қатнашиш ҳуқуқини қўлга ки- 
ритди.

«Намуна» — пахтачилик ва 
дончиликка ихтисослашган 
хўжаликлардан. Бу йил 535 гек- 
тар ерда шоли ўстирилаяпти. 
Хўжаликда такрорий экин экиш- 
га жиддий эътибор қаратилган. 
Буғдойи барвақт ўриб-йиғиб 
олинган пайкалларда бугун шоли 
бошоқлари мавж ураётир.

— Дўлон массивидаги 19 гек- 
тарлик далага, — дейди хўжалик 
бошқаруви раиси, Ўзбекистон 
Олий Мажлиси депутати Тожи- 
бой Ортиқов, — уруғни июнь 
ойининг биринчи ўн кунлигида 
эккандик. Мана, кўриб туриб- 
сизлар, авжи яхши. Ниҳоллар 
ёппасига бошоқлаган. Худо 
хоҳласа, деҳқонларимиз иккин- 
чи экиндан ҳам юқори ҳосил 
кўтаришади.

— Иссиқссвар бу экин пишиб 
етнлншга улгурармнкан?

— Бемалол. Эртапишар экин- 
ларнинг етилиши учун 1 0 0 - 1 1 0  
кун кифоя.

Бу тажриба туманнинг барча 
хўжаликларида сабот билан жо- 
рий этилаяпти. Деҳқон изланув- 
чан ва тадбиркор бўлса, ер са- 
хий бағрини очаверади. «Наму- 
на» жамоа хўжалигида етишти- 
риладиған дон аҳоли жон боши- 
га 800 килограммдан тўғри 
келаётгани ҳам шундан. Гурлан- 
лик миришкорларнинг бу ҳим- 
матила тинимсиз меҳнат, зўр гай- 
рат ва жасорат мужассамдир.

Арслон ОТАЖОНОВ, 
Нсъмат СОЛАЕВ.

Ползапб маячу

ГЛИКНИ ЙИМИ ИРСА БУМ1ИМЮ
ёки кундаяик қозонимиз қайнаш ида энг зарур масаллиқлардан  

бири бўлган картош ка етиш тириш даги ю туқ ва муаммолар
қақида

Ўтган ва шу йил баҳорида 
деҳқон бозорларида картошка 
маҳсулотининг нархи анча баланд 
бўлди. Сабаби бозор 
иқгисодистинилг т«1лаб ва таклиф 
қонуни бузилди. Мисол учун, 
ҳисоб-китобларга қараганда 
дисримиздн бир йилга жон боши- 
гн 64 килограммдан картошка га- 
лаб қилинар экан. Буни республи- 
камиз аҳолиси сонига кўпайтирсак, 
Йилига 1,5 миллион тоннага яқин 
неъмат ксрак бўлади. Лекин ўтган 
йили мамлакатимиздв 440 минг 
тонна каргошка етиштирилди. хо- 
лос. Қолган қисми имконият да- 
ражасида бошка давлатлардан о/шб 
кслинди.

Шу йил баҳорда ҳавонинг паст 
келиши сабаблн эргаги каргошка 
экиш 1-1,5’ ой ксчиккинига қрра- 
май бу борада ишлар анча яхши. 
Бундай дейишимизга ҳозир деҳқон 
боэорларшв картошка нархи ўрта- 
чшшги гуноҳпик бериб турибди. 
Бундан ташқнри, мазкур йил кар- 
тошка етиштириладиган майдон 
бултургиги нисбазан 1 0  минг гек- 
гарга кснгайтирилиб, 27 минг гек- 
тарга етказилди. Шундан II минг 
2 0 0  гектари такрорий экин сис|к«- 
тида экилди. Бободеҳқонларимиз 
бу ерлардан 365 минг тонна ҳосил 
'етиштиришни кўзлаб туришибди. 
Аҳоли томорқаларшш 300 минг 
тонна картошка етиипирилишини 
ҳисобга олсак, бу |хнд1м 700 минг 
тоннага нқиклашади.

Бироқ бу борнда муаммолар 
ҳам анчагина, — дейди Ўзбекис- 
тон Республикаси Қишлоқ 
хўжалиги вазирлигининг сабзавот, 
полиз, картошка етиштириш 
бошқармаси бошлиғи Равшан 
Раҳмонов. -  Биринчилан ўттан 
йили хамма ерда ҳам ҳосил бир 
хип бўлгани йўқ. Масадан, Наман- 
ган вилоятида ўргача ҳосил гекта- 
рига 163,6 центнерга егди Тош- 
кент вилоятида эса бу раклм 98 I 
центнерни ташкил этади. Наман- 
ган вилоятининг Норин туманида 
гектарига 370 центер. Яншқўрғон 
туманида эса 350-400 цснтнергачи 
каршшка етиштирилди. Демак нг- 
ротехника қоидаларига амал 
қилинса, каргошкадан мўл ҳрсил 
олса булади.

Иккинчидан, респувликамиад 
о̂пигаегарпи картоц.к;, сшитир- 

са бўлади. Айник̂ а, ксчки каргоиГ 
У̂ғдой юрлардан бўшаб қол- 

ган жоиларга такрори,, экинТи- 
фагила экилса, айни муддио 
л ан йили наманганлик-
мин?5 ада Шу усулни *Улгаб 2

упупшлГ ОИТ' респУбликамизда
ш Гни! муаммоси Р Нимага деганда бунга ихти-
« ■ »  >У*шГ » Г 1 Т и«н» 6> Смта » ^ 2 »

нинг «Агрико» фирмаси билан 
қўшма корхона қуриш учун ҳ,зра- 
кат қилинмоқда. Агарда бу иш 
ималга ошса йилига керак бўлган 
10 0 -110  тонна уругни ўзимизда 
етиштирса бўлади. Ҳозиргп кунда 
дисримизди 20-25 минг тонна уруг 
тайёрданмоқда. Қляганини Га’1лан- 
дия в<1 Бслоруссиядан келтири- 
лаётир. Бу эса ўз навбагида ХИ|Х1- 
жатни 2-3 баравар оширмоқда. 
У юқоан уруглик ва сгулик каргош- 
кани ташишш! 15-20 фоиз маҳсулогг 
йўқотилмоқда.

Ундан кейин уругликни бир 
жамоа хўжалиги ўзи етиштирса 
бўлади. Бунла \ам наманганлик- 
лар тнжрибасини қўллиси бўлади. 
Улар ҳар йили етиштирилган 
ҳосилдин 9 минг тонна агрофида 
уруглик олиб Қодишади. 
Бободсҳқонлар ҳатго уруғликни 
узлариднн ортшриб қолиб, бошқа 
вилоятларга сотишга ҳам 
улгуришмоқца. Масалан, бу йил 
Хоразм вилошига шартнома асо- 
сида кўгшаб уруглик етказиб бе- 
рилди.

Хулоса шуки, Ўзбекисгонда 
аҳолига етадиган уруглик иа сгу- 
лик картошка сгиштаришга ҳрмма 
шарг-шароит етарли. Бунинг учун 
жамоа хўжаликлири ва туман 
ҳокимликлари раҳбарлари бироз 
бош қотириб, деҳқонларга керак- 
ли ёрнамларини берснтар бас.

►>лом ЮСУПОВ, 
«Халқ сўж» мучбнри.



X
о о

Д У Ш А Н Б А , 9

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.30 «Ҳафтанома».*
8.30 Эстрада тароналари.
9.00 «К^шлоқ тадбиркорлари». Им- 

коният излаб.
9.30 «Асрлар нидоси». Кинодастур.
10.00 Янгиликлар.
10.05 «Хаммаси маҳалладан бош- 

ланади». Публицистик кўрсатув.
10.35 «Оҳанграбо». Самарқанд 

кўғирчоқ театрининг спектакли.
11.15 «Сихат-сапоматлик» почтаси- 

дан.
11.40 Дони Зокиров номидаги халқ 

чолғу оркестрининг концерти.
12.10 «Кўзиқорин ёмғири». Муль- 

тфильм.
12.20 К. Аваз, И. Ниёзматов аса- 

ри. «Жаббу жўжак». Видеофильм.
14.00 — 14.05 Янгиликлар.* * *
17.55 Кўрсатувлар тартиби.
18.00 Янгиликлар.
18.10 «Эркатой».
18.25 «Мозийдан садо».
18.40 «Мувозанат».
19.00 «Охэнглар оғушида».
19.05 «2000-йилдан сўнг». Телесе- 

риал.
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Рангин дунё».
20.15 Оқшом эртаклари.
20.25 Эьлонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эьлонлар.
21.00 «Буюк келажак сари». Ўзбе- 

кистон Республикаси 
Мустақиллигининг 5 йиллигига. 
«Ўзбекистон. Бешинчи довон». 
«Ўзбектелефильм» премьераси.

21.30 «Оханглар огушида».
21.45 «Фақат қизлар учун».
22.05 «Бу оқшом...»
22.35 «Морена Кпара». Телесери- 

ал.
23.25 Эълонлар.
23.30 «Ахборот».
23.55 Тунги тароналар.
00.10 — 00.20 «Ватан тимсоллари».

I I
18.00 Янгиликлар.
18.10 Эьлонлар.
18.15 «Мультфейерверк».
18.35 «Палитра».
19.05 «Услуб». Мода янгиликлари.
19.20 «Клип-антракт».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Камертон».
20.10 «Автосапон».
20.25 Эълонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар.
21.00 «Мак ва Матли». Кизикэрли 

кўрсатув.
21.30 «Курьер».
21.50 «Прайм-тайм».
22.00 Охзнглар ва Эълонлар.
22.40 «Санта-Барбара». Телевизи- 

он бадиий фильм.
23.30 — 00.10 «Спорт қитъаси».

I I I
17.50 Янгиликлар.
17.55 Эълонлар
18.00 «Отларни ким эгарлайди?». 

Телефильм.
*

Россия жамоат гелевккняссн 
18.10-20.35 *

20.35 «Теннис-клуб».*
Россня давлат гелевнаениесн 

21.00-21.30 *
21.30 Эълонлар.
21.35 «Янги қурбон». Телесериал. 
22.25—22.30 Янгиликлар.

IV
17.10—18.45 'Гуркия гелевндениесн *
18.45 «Мульткарусель».
19.00 «Замин саховати». Тошкент 

туманидан кўрсатув.
19.30 Эълонлар.
19.35 «Хотира». Академик В. 

Воҳидов.
19.55 «Чироқ».
20.05 «Жаҳон». Халкаро шарҳ.
20.30 Кинематограф. «Инспектор 

Фрост». Телесериал.
21.15 Эълонлар.
21.20 «Шаҳрим — фахрим».
21.45 «М» — хабар.
21.55 «Спорт-тайм».
22.25 Эълонлар.
22.30—22.40 «Хайрли тун!».

С Е Ш А Н Б А , Ю

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.25 «Ахборот».
*

8.25 Республика газеталарининг 
шарҳи.

8.35 «Олам ва одам». Маърифий 
кўрсатув.

9.00 «Рангин дунё».
9.20 «Элга хизмат: талаб ва так- 

лиф»
9.40 Болапар учун. «Кувноқлар дав- 

расида».
10.00 Янгиликлар.
10.05 Рақслар оламида.

Ўкув мап»>лотлари:
10.30 Инглиз тили,
11.00 Она тили.
11.30 Ўзбекистон тарихи.*
12.00 «Кўҳна оҳанглар», Кинокон- 

церт.
12.30 “Жараён*.
12 50 «Отни ким эгарлайди?» Ба- 

диий фильм.
14.00 — 14.05 Янгиликлар,• * *
17.55 Кўрсатувлар тартиби,
18.00 Янгиликлар.
18,10 Болалар учуН, «дОНо бобо 

даврасида»,
18.35 «Ал-Бишрининг орзу-армон- 

лари». Телесвриал,
19.25 Эълонлир.
19 30 «Ахборот» (рус тилида)
19.50 Эълонлар.
19.55 “Фан уфқлари».
20.15 Окшом эртаклари.
20.25 Эълонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар,
21.00 Буюк келажак сари. «Бизнес- 

акаднмия».
21 .20  «Оҳанглардан таралган 

мехр»
21.40 «Рэкет».

* 22.40 «Замон»
22.50 «Спорт, спорт, спорт»,
23.05 «Мусиқий саёҳат».
23.25 Эълонлар.
23.30 «Ахборот».
23.55 Тунги тароналар
00.15 — 00,25 «Ватан тимсоллари».

I  I

Ҳ А Ф Т А Л  И  К
К У Р С А Т У В Л А Р

18.00 Янгиликлар.
18.10 Эълонлар.
18.15 «Мультфейерверк».
18.35 «Тропиканка сири». Телесе- 

риал.
19.25 Эьлонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Постфактум».
20.05 «Нафис мажлислар». Хотин- 

қизлар учун кўрсатув.
20.25 Эълонлар.
20.30 “Ахборот».
20.55 Эълонлар.
21.00 АРТ-журнал.
21.15 Эълонлар ва видеоклип.
21.55 «Кинонигоҳ».
23.35 — 00.20 «Спорт қитъаси».

I I I
17.50 Янгиликлар.
17.55 Эълонлар.
18.00 «Хайкалтарош Илҳом Жаббо- 

ров». Телефильм.*
Россия жамоат телевнаеииесн

6.30—8.00 «Телетонг».
***

18.10-20.35*
20.35 «Камалак», «Тоғларда куз». 

Телефильмлар. *
Россня давлат телеваденнесн 

21.00-21.30 *
21.30 Эълонлар.
21.35 «Янги қурбон». Телесе-риал. 
22.25—22.30 Янгиликлар.

IV
17.10—18.45 Туркня телевндениеси *
18.45 “Мульткарусель».
19.00 «Шифокор билан мулоқот».
19.30 «Дурдаршан» телекомпания- 

сининг кўрсатувлари.
20.00 Эълонлар.
20.05 «Санта-Барбара». Телевизи- 

он бадиий фильм.
21.00 «Океандан — океангача». 

иЗА-круиз.
21.30 «Янги иқтисод».
22.00 «Спорт-дайджест».
22.30 Эълонлар.
22.35 «Солиқ хзқида сабоқлар».
22.50 Эълонлар.
22.55—23.05 «Хайрли тун!».

Ч О Р Ш А Н Б А , 11

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.25 “Ахборот».*
8.25 “Мусиқий саёҳат».
8.45 «Ипак йўли — дўстлик йўли». 

Публицистик кўрсатув.
9.05 Болапар учун. «Гўзаллик ола- 

мида».
9.30 «Фильм суратга олинди». 

Кинокўрсатув.
10.00 Янгиликлар.
10.05 «Мен ва дунё». Публицистик 

кўрсатув.
10.30 Алифбо сабоқлари.
11.00 Ўзбек куйларидан концерт.
11.30 «Осойишталик посбонлари».
11.45 «Нонни босган кизча хэк*ада». 

Мультфильм.
11.55 Шифокор маслахзти.
12.05 «Излари бўстон кишилар». 

Мирзачўл: кеча ва бугун.
12.35 «Тутилсин ва зарарлантирил- 

син». Бадиий фильм.
14.00 — 14.05 Янгиликлар.* * *
17.55 Кўрсатувлар тартиби.
18.00 Янгиликлар.
18.10 Ўзбекистон Республикаси 

Мустақиллигининг 5 йиллигига. 
«Буюк Ипак йўли». Мусиқий саёҳат. 
«Ўзбектелефильм» премьераси.

18.40 «Замон билан ҳамнафас».
18.55 «Бу ёруғ оламда Ватан бит- 

тадир».
19.00 «Оҳанглар оғушида».
19.05 «Сайёрамиз садоси». Публи- 

цистик кўрсатув.
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Зилол». Фольклор-этногра- 

фик жамоаларининг телефестивали.
20.15 Оқшом эртаклари.
20.25 Эълонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар.
21.00 «Буюк келажак сари».
21.20 «15 дақиқа спорт ҳақида».
21.35 «Автоолам».
21.50 «Европа таассуротлари». 

Ўэбекистонда хизмат кўрсатган ар- 
тист Юлдуз Усмонова.

22.20 «Морена Клара». Телесери- 
ал.

23.05 «Адашлар».
23.25 Эълонлар.
23.30 «Ахборот».
23.55 Тунги тароналар.
00.20 — 00.25 «Ватан тимсоллари».

1 1
18.00 Янгиликлар.
18.10 Эълонлар.
18.15 «Мультфейерверк».
18.35 «Табиат дунёси».
19.25 Эъпонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эьлонлар.
19.55 «Дуне бўйлаб...»
20.25 Эълонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар.
21.00 «Дриблинг».
21.25 «Спорт қитьаси».
22.25 Охднглар ва Эълонлар.
23.05 — 23.55 «Санта-Барбара». Те- 

леаизион бадиий фильм.
1 1 1

17.50 Янгиликлар.
17.55 Эълонлар.
18.00 «Боғимга марҳдмат». Теле- 

фильм. *
Рпссим жамоат и к ничсмтч и

6.30-8.00 «Телвтонг»,*
18.10-20.35

*
20.35 «Етти кўл», «Ўйиичоқлар ола- 

Ми», Телефильмлар.*
Россни давла> 1елевндснмеси 

21.60—21.30 *
21.30 Эълонлар.
21.35 «Янги қурбон». Твлесериал. 
22 25—22.30 Янгиликлар

■ V
17ю  18.45 Туркин 1сле«№№ниесн

18.45 «Ўзбекистон муштарак»,
18 50 «Мульткарусель».
19.05 «IV канал эксклюэиви».
19.35 Эълонлар
19 40 Кинематограф. «Инспектор. 

фрост». Телесериал

20.25 «Тошкент оқшомида». 
20.55 «Бу ажиб дунё».
21.15 Эълонлар.
21.20 «Юлдузлар жилоси». 
21.50 «Мафтункор табиат»,
22.20 Эълонлар. 
22.25—22.35 «Хайрли тун!».

П А И Ш А Н Б А , 12

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.25 «Ахборот».*
8.25 Республика газеталарининг 

шарҳи.
8.35 «Буюк келажак сари».
8.55 “Кздим диёр наволари». Хо- 

разм вилояти телестудиясининг дзс- 
тури.

9.20 «Маърифатнома».
10.00 Янгиликлар.
10.05 «Тақдир». Публицистик 

кўрсатув.
Ўқув маппулотлари:

10.30 Ботаника.
11.00 Янги алифбони ўрганзмиз.
11.30 Умумий биология.

*
12.00 Ўзбекистон телерздиокомпа- 

нияси дугорчилар ансзмблининг кон- 
церти.

12.30 “Хзёт учун хзвфли». Бздиий 
фильм.

14.00 — 14.05 Янгиликлар.
* * *

17.55 Кўрсатувлзр тартиби.
18.00 Янгиликлар.
18.10 “Нилуфарлзр таништиради...»
18.30 «2000-йилдан сўнг». Телесе- 

риал.
18.50 «Акциядор луғати».
19.00 Дилнавоз садолар.
19.20 «Омонлик тилаймиз».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Юзма-юз». Мулоқот.
20.15 Оқшом эртаклзри.
20.25 Эълонлзр.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлзр.
21.00 «Буюк келажак сари».
21.15 «Мутойиба». Пайшзнбз 

ҳазиллари.
21.30 «Одобнома». ,
21.45 Олтин мерос. «Шоир 

такдири». Бадиий фильм.
23.25 Эълонлар.
23.30 «Ахборот».
23.55 Футбол. Осиё кубок эгалари 

қубоги. «Истиқлол» (Эрон) — 
«Навбаҳор» (Наманган).

00.40 Тунги тароналзр.
00.50 — 01.00 «Ватан тймсоллари».

I I
18.00 Янгиликлар.
18.10 Эълонлар.
18.15 «Мультфейерверк».
18.25 «Тропиканка сири». Телесе- 

риал.
19.15 «Сизнинг имконият».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Хусусийлаштириш: қадам- 

бақадзм».
20.15 «Ўйинчоқлзр рзстзси».
20.25 Эьлонлар.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар.
21.00 «Видеогид».
21.15 «Бизнес-уик».
21.30 Охзнглзр вз Эълонлзр.
22.10 «КиКонигоҳ».
23.50 — 00.50 «Спорт қитъзси».

I I I
17.50 Янгиликлзр.
17.55 Эълонлзр.
18.00 «Олзтоғ гулдзстзси». Теле- 

фильм.
*

Россия жамоат тслсвн-юнисси
6.30—8.00 «Телетонг».

***
18.10-20.35

*
20.35 «Шоҳсупа сари йўл».*

Россня давлат телевнтениссн 
21.00-21.30 *

21.30 Эълонлзр.
21.35 «Янги қурбон». Телесе-ризл. 
22.20—22.25 Янгиликлзр.

IV
17.10—18.45 Туркия ■слсвндетгисси 

***
18.45 «Мульткзрусель».
19.00 «Дурдзршан» телекомпания- 

сининг кўрсатувлзри.
19.30 Мусиқий дақиқалар.
19.35 «Хзмшахзрлар».
20.05 Эълонлар.
20.10 «02» тулқинида.
20.25 «Санта-Бзрбара». Телевизи- 

он бадиий фильм.
21.15 «Кзталог».
21.35 Мусиқий дақикзлзр,
21.40 Эълонлар.
21.45 «Эколот-коктейль».
22.15 Мусиқий дақиқалар
22.20 «Кобра». Телесериал. 
23.00—23.10 «Хайрли тун!».

Ж У М А , 13

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.25 «Ахборот».
*

8.25 «Юзма-юз». Мулоқот.
8.45 Кекса санъаткорлар концер- 

ти.
9.15 «Қирқ ҳунар ҳам оз...»
9.50 «Ўйинкаро болалар». Мульт- 

фильм
10.00 Янгиликлар.
10.05 «Хазинамиз таянчи».

Ўқув минну.нп.три:
10.30 Физика.
11.00 Немис тили.
11.30 Математика,*
12.00 «Кичкинтой» устахонаси
12.25 «Кишлоқ ҳавти». Тележурнал.
12.45 «Париларнинг кузги 

совғаси» Бадиий фильм.
14.00 — 14.05 Янгиликлар.

* * *
17 55 Кўрсатувлар тартиби.
18.00 Янгиликлар.
18.10 «Митти юлдузлар».
18.25 «Синфдош».
18.45 Бизнес ҳафта якунлари,
18.55 «Такдим»
19.00 «Ислоҳот ва масъулият».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Эртага — шанба».
20.15 Оқшом эртаклари.
20.25 Эълонлар
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлар.

2 1 . 0 0
2 1 . 2 0
21.30 
2 2 . 0 0

ал.
22.40
23.00
23.25
23.30 
23.55 
00.05 
0 0 . 2 0  
00.30

ри».

«Буюк келажак сари». 
«Ривоят».
«Репортаж».
«Морена Кпарз». Телесери-

«Мафтункор чеҳралар». 
«Соғлом авлод учун». 
Эълонлар.
«Ахборот*.
Бизнес ҳафта якунлари. 
«Ҳавас-ТВ».
Тунги таронзлар.
— 00.35 «Ватзн тимсоллз-

I I
18.00 Янгиликлзр.
18.10 Эълонлзр.
18.15 «Бор экзндз, йўқэкзн...»
18.35 «Кинохроникз».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Компьютер-Осиё».
20.15 «Ўйинчоқлар растзси».
20.25 Эълон/шр.
20.30 «Ахборот».
20.55 Эълонлзр.
21.00 «Сиздзн ишорзт».
21.40 «Ракурс».
22.00 «Камолот».
22.20 Хит-парад ва Эълонлар.
23.00 «Санта-Барбара». Телеви- 

зион бадиий фильм.
23.50 — 00.20 «Спорт қитъаси».

I I I
17.50 Янгиликлар.
17.55 Эълонлар.
18.00 «Бўёқлар жилоси». Теле- 

фильм.
*

Россня жамоат телевндениесн
6.30—8.00 «Телетонг».

***
18.10-20.35

*
20.35 Эълонлар.
20.40 «Бу ажиб дунё».

*
России давлат телевкдсииеси 

21.00-21.30 
*

21.30 Эълонлар.
21.35 «Янги қурбон». Телесе- 

риал.
22.25—22.30 Янгиликлар.

IV
17.10—18.45 Туркня телевидениеси. 

*
18.45 «Мульткарусель».
19.00 “Учқун».
19.30 Эълонлар.
19.35 «Билиб қўйган яхши».
20.00 Долзарб репортаж.
20.25 “Ўтмишсиз келажзк йўқ».
20.55 Эълонлзр.
21.00 «Коинот».
21.30 «Монитор-Осиё».
22.00 Эълонлар.
22.05 Араб эстрадзси. 
22.35—22.45 «Хайрли тун!»

Ш А Н Б А , 14

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 «Ахборот».*
8.25 Республика газетзларининг 

шзрҳи.
8.35 «Тзрзннум». Мусиқий дзстур.
9.05 «Осмондан тушгзн мерос». 

Бздиий фильм.
«Ёшлик» студияси 
намониш этади:

10.25 «Ватанпзрвзр».
10.55 «Умид чечзклзри».
11.15 «Экрзн хзндзси».

*
11.45 Болзлзр учун. «Сеҳрли 

оҳзнглзр».
12.10 «Муҳзббзт султони». Ҳамза 

номидаги Ўзбек Давлзт зкздемик 
дрзма театрининг спектакли.

13.35 “Ёшлар ижоди». Салимжон 
Саимов ва Ниғмат Душамов.

14.05 “Сув келтирган азиз». Те- 
леочерк.

14.20 — 15.20 «Маънавият» ви- 
деоканзли.

17.55 
18.00 
18.20 
18.35
18.50
19.05
19.15
19.25
19.30
19.50
20.05 

(инглиз
20.15
20.25
20.30
20.55 
2 1 . 0 0  
2 1 . 2 0  
21.40

22.05
22.15
22.25
22.35

(АҚШ).

Кўрсатувлзр тзртиби. 
Болалар учун. «Совға». 
«Олам».
«Ҳайрзт».
«Сиз севган қўшиқ», 
«Мактуб».
«Оққуш»,
Эълонлар.
«Ахборот» (рус тилида). 
Оқшом эртаклзри. 
«Ўзбекистон янгиликлари» 
тилида).
«Оҳанглар оғушида». 
Эълонлар.
«Ахборот».
Эълонлар.
«Буюк келажак сари». 
«Кўнгил»,
«Рангин дунё».

«Туши ёгду».
Дам олши дасгури: 
«Заковат».
«Мўъжиэа».
«Имкон чўққилари».
«Ноёб тур». Бадиий фильм

1 1
9.00 «Мультдастз».
9.15 «Табиат шифохонаси».
9.25 «Дилором »*пволар» Мусиқий 

дастур.
9.35 «ТаманнО».
9.45 «Йўловчи ва транспорт».
9.50 «Сиздан ишорат».
10.25 Видео янгиликлари.
10.35 — 12.15 Видео — «О».

* * *
18.00 «Бугуннинг боласи».
18.20 «Жозиба».
18.30 Эълонлар.
18.35 «Норияо ва ношукурлар» 

туркумидан. Телесериал.
19.25 Эълонлар.
19 30 «Ахборот» (рус тилида).
19.50 Эълонлар.
19.55 «Тошкентнома».
20.10 «Дубляж»,
20 25 Эълонлар.
20 30 «Ахборот*.
20.55 Эълонлар,

«Шанба оқшоми».
Дам олнш дасгури:

21 00 «Зиндаги вхуд муқаббат».
21.20 “Алмиеокдан қолган дўкон». 
21 30 Оҳанглар ва Эълонлар.
22.10 -  23.50 Видео -  «О»

I I I
17.45 Дастурнинг очилиши. Эъ- 

лонлар
*

Россим жамоа! гелевидснисси 
17.55 20.35 *

20.35 Телвфильм

Россия давлат телевидениеси 
21.00-21.30 *

21.30 Эълонлар.
21.35 “Спрут». Телесериал. 
22.25—22.40 «Сополдзги акс». Те-

лефильм.
I V

10.00 «Шанба эртаги».
11.00 «Шоу давом этади».
11.30 «Комедиантлар».
11.40 «Спорт-дайджест».
12.10 «Дидар».
12.40 «Айчурек».
13.10—13.40 «Рангинкзмон».*

17.10—18.45 Туркня телевиденнеси *
18.45 «Мульткзрусель».
19.00 Эълонлзр.
19.05 «Шанба оқшомида».
19.15 «Клип-антракт». Брайан

Адамс.
19.20 «Комедизнтлар».
19.30 «Рақслар қанотида».
20.00 «Санта-Бзрбзрз». Телеви- 

•зион бздиий фильм.
20.50 Хзйрли тун, кичкинтойлар! 
20.55 «Клип-антракт». Брайан 

Адамс.
21.00 Эълонлар.
21.05 «5 дақиқа ўзим учун». Фой- 

дали маслаҳатлар.
21.10 «Спорт-дайджест».
21.40 «Салом, Фрзнция!».
22.05 Кинонинг олтин зсри. Ро- 

бер Оссейн вз Мишель Мерсье 
«Анжеликз — сзрой фариштаси» 
фильмида. 1-фильм.

23.30 Эълонлар.
23.35 «Клип-антрзкт». Брайан 

Адамс.
23.40 «Олам ва одам». 
00.05—00.15 «Хайрли тун!».

Я К Ш А Н Б А , 15

6.30 «Ассалом, Ўзбекистон!» Тонг- 
ги дам олиш дастури.

8.00 — 8.25 «Ахборот».*
8.25 «Камзлзк». Болзлзр учун ки- 

нодзстур.
10.00 «Взтанимга хизмат қила- 

ман».
11.00 «Тзшриф». Дзм олиш дзс- 

тури.
11.30 М. Бобоев. «Кўнгил 

кўчалари». Видеофильм. 7-кўй.
12.10 «Санъзт ғунчзлзри».
12.40 Ўрмон ходимлзри кунига 

бағишлангзн кўрсатув.
13.40 «Ором». Мусиқий дастур.
14.10 — 15.10 «Болалигим — пош- 

шолигим». Видеоканал.* * *
17.55 Кўрсатувлзр тартиби.
18.00 «1.ЕСО» сайёрзси.
18.15 «Ал-Бишрининг орзу-зр- 

монлзри». Телесериал.
19.05 «Келгуси ҳафтздз».
19.20 «Оҳзнглзр оғушида».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Панорама» (рус тилида).
19.55 Эълонлар.
20.00 «Юлдузлар».
20.25 Эълонлар.
20.30 «Ҳафтанома».
21.00 Эълонлар.
21.05 «Буюк келажзк сари».
21.25 Илҳом сатрлари.
21.30 «Шахс ва баҳс».
21.55 «Келгуси ҳафтада».
22.10 ЎзТВ экранида премьера. 

М. Бобоев «Кўнгил кўчалари». Ви- 
деофильм. 8-кўй.

22.50 Футбол олами.
23.25 Эълонлар.
23.30 «Ҳзфтанома».
24.00 Тунги тароналар.
00.10 — 00.20 “Ватан тимсолла- 

ри».
I I

9.00 «Бугуннинг боласи».
9.20 «Жозиба».
9.35 «Тошкентнома».
9.50 «Дубляж».
10.05 «Зиндаги ёхуд муҳаббзт».

■ 10.30 «Алмисокдзн қолгзн дўкон».
10.40 — 12.20 Видео — «О».* * *
18.00 «Дзрзкчи».
18.10 Эълонлар.
18.15 «Мультдастз».
18.40 «Тзбиат шифохонаси».
18.50 «Дилором наволар». 

Мусиқий дастур.
19.00 «Тамзнно».
19.10 «Дармон».
19.20 «Транспорт ва йўловчи».
19.25 Эълонлар.
19.30 «Панорама» (рус тилида),
19.55 Эълонлар.
20.00 «Мусиқий майдонча».
20.25 Эълонлар,
20.30 «Ҳафтанома».
21.00 Эълонлар.
21.05 Видео янгиликлари.
21.30 «Норизо ва ношукурлар» 

туркумидан. Телесериал.
22.20 «Дарзкчи».
22.30 Оҳанглар ва Эълонлар.
23.00 — 00.40 Видео — «О».

1 1 1
17.15 Дастурнинг очилиши. Эъ- 

лонлар. *
Россия жамоат гелснндснисси 

17.25-19.35 *
19.35 Эълонла(з.
19.40 «Спрут». Телесериал. 
21.35—22.00 «Панорама».

I  V
9 00 «Эй! Тонгингиз хайрли 

бўлсин!».
9.30 «Ўзбекистон янгиликлари» 

(инглиз тилида).
9 40 Эълонлар.
9.45 «Эртакларнинг бу сеҳрли 

олами»,
11.15 «Дарвоқе». Дам олиш дас- 

тури.
11.45 «Парле ву франсэ?»,
12.15 «Дурдаршан» телекомпани 

ясининг кўрсатувлари
12.45 «Учувчи шифокорлар». Те- 

лесериал.
13.35 Мультэкран.
13.55 «Европа лавҳалари».
14 25 «Кинопрофи».
14.55 Киносалон »Қўзичоқлар су- 

кути». Бадиий фильм
16.45 Эълонлар.
16.50 “Мусиқий Олимп».*

17.10 18.45 Гурким телевндсннссн •
18.45 «Мульткарусель».
19 00 «Твлеташриф»
19.05 «ТВ IV да втти кун».
19.20 «Клип-антракт»
19 25 Эълонлар.
19.30 «Кинопрофи». Жаҳон кине 

матографияси янгиликлари
20.05 «Биз билан бирга куйланг». 

Мусиқий шоу.
20 4!) «Хонадонингизда осойиш 

талик бўлсин!»,
21.15 Киносалон. «Криминал 

ўқуви». Бадиий фильм
23.45—23.55 «Хайрли тун!»,

Ойдин Боймуродова Чироқчи тумани марказий 
шифохонасида гинекология бўлими боиииғи бўлиб 
иииайди. Туманда оналарнинг саломитлигини 
тиклаш ва соғлом авлодни тарбиялаб вояга ет-

казишда у кишининг хизматлари катта.
Суратда: Ойдин Боймуродова (ўртада) шогир- 

длари даврасида.
Абдурасул ЛАРДАЕВ тасвирга олган.

БУХ0Р0

Республика Давлат жисмо- 
ний тарбия ва спорт қўми- 
таси соҳибқирон Амир Те- 
мур таваллудининг 660 йил- 
лиги муносабати билан кўп 
кунлик енгил атлетика 
мусобақасини ўтказишга ро- 
зилик берди.

Аввало, буюк жаҳонгир 
бобокалонимиз хотирасини 
шод этиш, қолаверса, 
аҳоли ўртасида жисмоний 
тарбия, соғлом турмуш тар- 
зини таргиб цилиш 
мақсадида ўтказиладиган 
мазкур спорт тадбирини 
уюштириш ўз-ўзидан пай- 
до бўлгани йўқ. Тошкент 
давлат шарқшунослик ин- 
ститути кафедра мудири 
Амур Нормуродов ўз фик- 
ри юзасидан ҳамкасблари,

• ШАҲРИСА63

мутасадди ташкилотлар би- 
лан маслаҳатлашди, 
мусобацани ўтказиш  
бўйича тафсилотларни ҳар 
томонлама изоҳлаб берди. 
Моҳияти жиҳатидан янги- 
лик бўлган тадбир ана шу 
саъй-ҳаракатлардан кейин 
қўл лаб-қувватланди.

Мусобакага шу йил 5 ок- 
тябрда Шаҳрисабз шаҳрида 
старт бериш мўлжаллан- 
ган. Иштирокчилар Қашқа- 
дарё, Бухоро, Навоий, 
Самарқанд, Жиззах, Сир- 
дарВ, Тошкент вилоятлари 
ҳудудидан белгиланган 
йўналиш бўйича ўтиб, 19 
ноябрь куни пойтахтга ки- 
риб келадилар. Маълумки, 
шу куни бобокалонимиз 
тўйини халқаро миқесда

нишонлаш дас- 
туридаги танта- 
налар бошлана- 
ди.

Кўп кунлик 
югуриш белла- 
ш у в л а р и д а  
кўплаб спортчи- 
лар иштирок 
э т и ш а д и . 
Тайёргарлик иш- 
лари ниҳоялаб 
қолди. Пойгачи- 
ларни спорт ли- 
бослари билан 
таъ м и н л аш , 
уларни жойлар- 
да кутиб олиш 

билан боғлиц тадбирлар ва 
мутасаддилар аниқ. 
Йўлларда хавфсизлик чора- 
лари, тиббий хизмат 
кўрсатиш тартиблари кели- 
шиб олинган. Барча сарф- 
харажатлар вилоятлар 
ички имкониятлари ва 
ҳомийлар ҳисобидан қопла- 
ниши назарда тутилган. 
Ғолибларни тацдирлаш 
учун пул мукофотлари ва 
қимматбаҳо совғалар таъ- 
сис этилди.

Албатта, кўп кунлик 
югуриш мусобацасининг 
тафсилотлари изчил ёритиб 
борилади.

Ҳ . САТТОРОВ, 
«Халц сўзи» мухбири.

Т А Д Б И Р К О Р Л А Р ,
И Ш Б И Л А Р М О Н Л А Р

Э Ъ Т И Б О Р И Г А !
Пахта савдоси бўйича менежер таклиф қилади:

У  пахта савдоси бўйича тажрибага эга, 
халқаро хомашё маҳсулотлари савдоси 
бўйича мутахассис, Тошкентда пахта сав- 
доси операцияларини юритиш ҳамда улар- 
ни бошқариш юзасидан к а т та  имконият- 
га эга.

Ш таб-квартираси Осиё-Тинч океани 
минтақасида жойлашган кенг тармоқли 
халқаро гуруҳ бизнинг доимий мижозимиз- 
дир. Жаҳонда бошқа хомашё маҳсулотлари 
хариди бўйича пешқадам ҳисобланган бу 
гуруҳ халқаро нахта савдосида ҳам энг 
нуфузли ўринга чиқишни кўзламоқда.

Аризаларингизни инглиз тилида қуйидаги 
манзилга юборишингизни сўраймиз:
Тошкент, 7 0 0 0 0 0 , Главпочтамт,

а/я 4 4 3 8 .
.а*ентдаги

** гашайванд алпаратларн (бут ҳолда); 
** горолкалар, рсмаклар, асбоблар;
** баллоилар: кислородли, иропанли;
** ускуналар иилами

Маизил: мотронинг С.Раҳимов бвкати Васток" ИИБ 
(твп.: 188).

. Твлефонлар: (3712) 79-36-02, 79-36-04, 72-03-65, 
65-94-32, 42-25-39.

Тошкент пвдиатрия 
тиббиег институти маьму- 
рияти ва гистология кафед- 
раси жамоаси кафедра му- 
дири, профессор Эркин 
Турсуновга отаси 

ОтабоЙ 
ТУРСУНОВнинг 

вафот танлиги муно- 
сабати билан чуқур таъзия 
изҳор қилади.

*



7 сентябрь 1996 йил

«Президент кхбоги» гт рнири кхндалиги

БАРЧА ТЕННИСЧИЛАРГА
«Президент кубоги» учун ўтказилаётган учин- 

чи халцаро турнирда ҳам ҳар йилгидек деярли ҳар 
бир ўйиндан сўнг юлиб билан матбуот конферен- 
циягари ўтказилаяпти. Аввалги йиллари турнир 
бел/шшувлари охирлашган сари ана шу матбуот 
конференциягарида журналистлар хориж теннис- 
чиларига Тошкент ҳақидаги таассуротларингиз 
ва хотираларингизни мустаҳкамлаш учун пойтах- 
тимиз дўконларидан бунинг равшан тимсоли бўла 
оладиган нима харид қилдингиз, мазмунида савол 
беришарди. Бу йил эса бундай мазмундаги савол- 
ларга ўрин қолмади. Чунки...

Асосий сет беллашувла- 
рининг тўртинчи куни 
«Президент кубоги» учин- 
чи халқаро турнирининг 
барча қатнашчилару 
«Юнусобод» теннис маж- 
муидан «Ўзбекистон» 
меҳмонхонасига пахтагул- 
лик чинни сервеслар 
қўлтиқлаган ҳолда қайтиш- 
ди. Эрта-индин юртимиз 
довруғининг эпкинларИ 
бўлиб дунёнинг турли бур- 
чакларига ёйилиб кетада- 
ган теннисчиларга Тош- 
кент ҳақидаги хотиралари- 
ни узоқ йиллар давомида 
равшан тимсоллайдиган бу 
ажойиб чинни сервеслар 
шу куни Ўзбекистон Рес- 
публикаси Президенти но- 
мидан уларга совға сифа- 
тида инъом этйлди. 
Совғалар топширилаётган 
пайтда биз теннисчилар 
уни қандай қабул қилган- 
лигини билиш мақсадида 
улар билан мулоқотда 
бўлишнинг имконини топ- 
мадик, лекин матбуот кон- 
ференцияларидаги ҳазил- 
мутойибали жавоблари би- 
лан журналистлар эътибо- 
рини қозонган франциялик 
теннисчи Фредерик Фон- 
тэ апил-тапил совғани 
очиб Кўрар экан, дилимиз- 
дагини топгандек биз то- 
монга қараб бош 
бормоғини нуқиб
кўрсатган ҳолда саволлари- 
мизга ўрин қолдирмади. 
Ҳа, айни кунда «Юнусо- 
бод* теннис кортларида 
таржимон *галаб этилмай- 
диган бундай самимий 
имо-ишорали мулоқотларга 
тез-тез дуч келиш мумкин- 
ки, бу ҳам турнирнинг бар- 
ча спорт тадбирларига хос 
дўстона руҳда ўтаётганидан 
далолат беради.

Бевосита мусобақалар- 
нинг боришига келсак,

тўртинчи кун кўпгина ўзбе- 
кистонлик мухлислар «Юну- 
собод» теннис мажмуидан 
мамнун ҳолда қайтишди. Бу 
хуш кайфиятни уларга юр- 
тимизнинг умидли, ёш тен- 
нисчилари Вадим Куценко 
ва Дмитрий Томашевич ҳадя 
этишди. Уларга шу куни 
жуфтлик баҳсларида нимчо- 
рак финалда Олег Огородов 
— Орлин Станойчев (Болга- 
рия) жуфтлигини доғда қол- 
дирган франция теннисчила- 
ри Жером Анкиез ва Стефан 
Хью устидан ажойиб ғалаба- 
га эришишди. Шуни айтиш 
жоизки, ушбу учрашув 
чоғида мухлислар орасида 
пайдо бўлган «Президент ку- 
боги» турнирининг ташки- 
лотчиси Сассон Какшури 
барча мухлисларни чапак ча- 
либ, ҳамюртларимизни 
олқишлашга чорлади. Та- 
биий, ҳар бир
муваффақиятдан сўнг марка- 
зий кортни ларзага келтириб 
турган бу қарсаклар теннис- 
чиларимизга катта далда бер- 
ди. Деярли тенг кураш ости- 
да ўтган биринчи сетда 
ҳамюртларимиз 6/4 ҳисоби- 
да ғалаба қозонган бўлса, ик- 
кинчи сетда улар рейтинг 
бўйича ўзларидан бир неча 
юз баробар кучли бўлган 
рақибларига ҳеч бир имкон 
қолдирмади — 6/2. Шундай 
қилиб теннисчиларимиз 
жуфтлик баҳсларининг куч- 
ли тўртлиги орасидан жой 
олиб, ярим финалга 
йўлланма олишди. Гарчи, 
теннисчиларимиз финал 
сари интилишда давом 
этаётган бўлса-да, ярим фи- 
налга чиқишининг ўзи 
ҳамюртларимиз учун катта 
натижа эканлигини алоҳида 
таъкидлашимиз жоиз.

Шунингдек, Карпентьер 
(Аргентина) — Портас (Ис- 
пания), Хромек (Словакия)

егда? т т т т т т & ш «Президент кубоги» учинчи халқаро турнирида турли 
услубга эга теннисчиларни кузатиш билан бирга улар- 
нинг турли характерга эга эканлигига ҳам амин бўласиз. 
Бу ушбу фотолавҳадан ҳам кўриниб турибди. Жумла- 
дан, аргентиналик М. Карпентьер (юқоридан чапда) 
ю туқ омилини вақтни ғанимат билиб, машгулотларга 
зўр бериш, деб билса, ҳамюртимиз Т. Хонхўжаев 
(юқоридан ўнгда)  унга ҳамроҳлик қилиб, ўз маҳоратини 
янада ошириш пайида бўлмоқда. Тор тортиш  устаси У. 
Раҳматуллаевга (ўрта қатор чандан) ҳам иш етарли. 
Саралаш босқичидаёқ баҳслардан чиққан Коста-Рико 
теннисчиси Ж . Фғонтер барча мағлубларни шоҳмот 
кўригига чорлаётган бўлса, ҳамюртимиз В. Куценкога 
ютқазган Л. Тилеман ( И талия) китоб ўқишни афзал 
билаяпти. Булғор йигити О. Станойчев бўш вақтини 
кўпроқ ошхонада ўтказаяптики, бу унинг учун кортларда 
мувиффиқият олиб келмоқда.

— Саволт (Венгрия) жуф- 
тликлари ҳам ярим финалга 
йўлланма олишди. Бу 
жуфтликлар ярим финалда 
ўзаро куч синашади. 
Ҳам ю ртл арим изнинг 
рақиблари эса Черкасов 
(Россия) — Тилеман (Ита- 
лия) жуфтлигидир. Ана шу 
тўрт жуфтликнинг энг куч- 
лиси, яъни турнир ғолиби 
эртага маълум бўлади. Кеча 
ярим финал ўйинлари ўтка- 
зилди.

Яккалик баҳсларида эса 
кеча ўтказилган Мантийя —

Партос, Станойчев — Анки- 
ез учрашувидан сўнг икки 
ярим финалчи аниқланди. 
Қолган икки ярим финалчи 
эса маълум. Мусобақанинг 
тўртинчи куни германиялик 
Ларс Ройман ҳамюртимиз 
Олег Огородовни армонда 
қолдирган испаниялик Хуан 
— Антонио Маринни 6/3, 6 /  
4 ҳисобида, франциялик 
Фредерик Фонтэ эса росси- 
ялик Андрей Черкасовни 1/ 
6 , 6/3, 6/2 натижа билан 
мағлуб этиб, ана шу ҳуқуққа 
эга бўлишди. Юртимизга

ўтган йили ҳам келиб, 
ажойиб ўйин кўрсатган Фре- 
дерик Фонтэ матбуот кон- 
ференциясида «Президент 
кубоги» турнирлари унинг 
учун омадли
бўлаётганлигини эътироф 
этди ва шу пайтгача Черка- 
сов таъкидлаб келган «Тур- 
нирда, албатта, мен ғолиб 
чиқаман» деган фикрни так- 
рорлади. Қизиғи шундаки, 
худди шу сўзларни ярим фи- 
налда унга рақиб бўладиган 
Ройман ҳам такрорлади. 
Улар ўртасидаги учрашув

ЖШ::ш
—  
н

тШШШШШШШШШШШя» 
кеча газетамиз
саҳифаланаётган пайтда 
бўлиб ўтди.

М у с о б а қ а н и н г  
тўртинчи куни асосий 
сет баҳсларининг 38- 
беллашуви ниҳоясига 
етди. Олдинда мухлис- 
ларни ҳал қилувчи 8  та 
учрашув кутаяпти.

Расул Ж УМ А ЕВ, 
«Халқ сўзи» мухбири.

С. М ИХАЙЛО В ва А.
КО Н Д РАШ КИ Н  

олган суратлар.

С х з  —  т х р н и р  ц а т н а ш ч и с и  в а  х и з м а т ч и - д а с т ё р л а р г а

Фрсдерик Ф О Н ТЭ (Франция):

«ҚАИИЙДК, ТОШКЕНТДАГИ РУЦ 

ДОИМ МЕНГА ХАМРОН БЎЛСА...»
— Профессионал теннис турнирларида 

энг яхши натижага 1991—92 йиллар эриш- 
ганман, яъни ПТА рўйхатида 59-поғонагача 
кўтарилдим. Шундан сўнг баъзи сабаблар- 
га кўра икки йил теннис кортларига 
чиқмадим. Табиий, бу даврда рейтингим 
ҳам анча пасайиб кетди. Ўтган йили «Пре- 
зидент кубоги» турнирида анча 
муваффақиятли қатнашдим. Бу йилги тур- 
нир мен учун янада омадли бўлаяпти. Агар 
бошқа турнирларда ҳам Тошкентдагидек 
ўйнасам, яна бундан тўрт йил олдинги 
поғонагача кўтарилишим шубҳасиз. Кдний- 
ди, айни кунда ўзимда сезаётган ишонч ва 
хотиржамлик туйғуси, хуш кайфият бошқа 
ўлкаларда ҳам менга ҳамроҳ бўлса. Кейин- 
чалик хотирлайдиган Ўзбекистондан олган 
гаассуротларим ҳам шу билан изоҳланади. 
Тошкентда менга хуш ёққан яна бир нарса 
бу Амир Темур музейидир. Ҳар куни шу 
музей олдидан ўтаяпмиз. Унинг шарқона 
услубда қурилганлиги мени мафтун этди. 
Черкасов билан учрашувдаги бирийчи сет- 
даги мағлубиятимга келсак, ҳақиқатдан ҳам 
у кагга маҳорат кўрсатди. Натижада ик- 
кинчи сетдан бошлаб ўйин услубимни 
ўзгартиришга мажбур бўлдим. Биринчи сет- 
да ўртача тезлик билан гўпни кўпинча пас- 
тлатиб оширган бўлсам, иккинчи сетда тез- 
ликни ўша маромда сақлаб тўпни балан- 
длатиб ошира бошладим. Бу рақибим учун 
ноқулай бўлиб чиқди ва мен шу услубда 
ўйнаб, галаба қоюндим. Агар тезликни 
оширганимда бу жисмоний жиҳатдан 
серғайрат бўлган Черкасов учун қўл келган 
буларди. Ўйлайманки, турнирда мен ғолиб 
чиқцман.

Улуғбек РАҲМАТУЛЛАЕВ 
(тор тортиш устаси):

«РАКЕТКА ТОРИИИНГ ҚАМ ТУРО 

КЎО»
— Улуғбек, ракеткага тор тортиш қийии 

бўлса керак?
— Ҳар ишнинг ўзига яраша машаққати 

бўлгани каби ракетка симларини алмаштириб, 
уни ўйинчи дидига мос ҳолга келтиришнинг 
х̂ м ўзига яраша қийинчиликлари бор. Турнир- 
нинг дастлабки кунлари Ғанишер ака иккала- 
миз кечаси билан тинмай ишлашимизга тўғри 
келди. Чунки, кўпгина теннисчилар ҳдр бир 
ўйин олдидан, албатта, ракеткаси торини 
торттиради. Масалан, мусобақанинг «биринчи 
ракетка соҳиби» Мантийя ҳдр ўйин олдиДан 
рақибининг кимлигига, қандай ўйнашига қараб, 
ракеткасини шунга мослаб олади. Бунга ками- 
да ярим соат вақг кетади. Умуман, кўпгина 
ўйинчилар шундай кдлади.

— Торнинг таранг тортилгани яхшими ёки 
бироз юмшоғн?

— Кимга қанақа. Мисол учун, Мантийя 
24,26 кг. кучда тортилган ракеткада ўйнаяп- 
ти. Огородов эса 26,27 да ўйнайди. Меним- 
ча, юмшоқроқторгилган ракеткада тўп уриш 
анча қулай. Негаки, ракетка тори юмшоқ 
бўлса тўп зарбаси қаттиқ-кучли бўлади. 
Жуфтлик беллашувларидан олдин аксарият 
ўйинчилар келиб, албатта, ракеткасининг 
торини таранглаштириб, қаттиқроқ қилиб 
торгтириб олади. Чунки жуфтлик ўйинла- 
рида ракетканинг қаггиқроқ бўлгани маъқул, 
негаки қисқа тўп узатишлар куп бўлади.

— Торнинг ҳам сифатли ва сифатсизи 
бўладими?

— Бўлмасамчи. Торнинг ҳам габиийси, 
ҳам сунъийси бўлади. Ҳар нарсанинг та- 
биийсига таъриф бўлмаганидек, торнинг ҳам

табиийлигига нима етсин. Шунинг учун ҳам 
унинг нархи анча юқори туради.

Яҳё Н О С И РХЎЖ АЕВ (шифокор):

«ТЕННИС -  СОҒАОК ГАР000»
— Теннис инсон соғлиги учун ниҳоятда 

фойдали ўйин ҳисобланади. Бу жиҳати би- 
лан у спорт турлари ичида енгил атлетика 
қаторида туради. Киши теннис ўйнаётганида 
бутун борлиғини унутиб, ўй-ҳаёлини бир 
нуқтага — тўпни уришга қаратади. Ва ақлий 
томондан мириқиб, дам олади. Тиббиётдан 
маълумки, инсон организми уйқуда эмас, ана 
шундай ҳолагларда яхшироқ дам олади, ўй- 
ташвиши хаёлидан чиқиб, ҳам руҳан, ҳам 
жисмонан енгил тортади. Шундай экан, тен- 
нисчи қанақасига бемор бўлиши мумкин? 
Улар бизга асосан мушаклари чарчаганида, 
пайлари чўзилганида мурожаат қилишади. 
Камдан-кам ҳолатлардагина суяк чиқиши ёки 
синиши мумкин. Шукрки, уч йилдан буён 
ўтаётган бу мусобақрларда ҳали бундай ҳодиса 
юз бергани йўқ. Лекин, барибир, бизга бу 
ерда иш етарли.

Ҳеч бўлмаганда теннисчиларни массаж 
қилиш билан оворамиз. Бу ерда биз саккиз 
киши бўлиб, икки киши чет элдан келган 
олий тоифали мутахассис, иш олиб боряп- 
миз.

Лотер АНДРЕС БЕХТ (бош ошпаз, 
ресторанлар директори):

«БИЗДА АСОСАН НАРЦЕЗ 

ТАОМААР ТАЙЁРЛАОАДО»
— Мен 30 йиллан бери ошпазлик қиламан. 

Малайзияда «На1атигт 5ап ВЬс!» номли шах- 
сий ресгораним бор. Мана, уч йилдан бери, 
Ўзбекистонда бўлиб ўтаётган «Президент кубо- 
ги» мусобақалари қвтнашчиларига бош ошпаз

сифатида таом тайёрлаяпман. Бу сафар ҳдм 
ўзим билан 18 нафар ошпаз ва биргалай 
нарса олиб келганман. Маълумки, ҳар жой- 
нинг иқлими ўзгача. Биз ҳам шунга қараб 
емак тайёрлаймиз. Чунки баъзи иқлим шаро- 
итларида организмда овқат жуда тез ҳазм 
бўлади, баъзан аксинча. Шунинг учун ҳам 
теннисчиларга емак тайёрлашда жуда 
эхтиёткор бўлиш керак. Шу боис лаш-луш- 
лардан тортиб, барча масаллиқларгача, ҳатто, 
оддий ичимлик сувигача доимо ўзимиз билан 
бирга олиб юрамиз.

— Демак, Ўзбекистон озиқ-овқат 
маҳсулотларидан олиб ишлатмаётган экансиз- 
лар-да?

— Йўқ, нега энди. Баъзи нарсатарни, ху- 
сусан, картошка, пиёз каби полиз 
маҳсулотларини шу ернинг ўзидан олиб 
ишлатмоқдамиз. Албатта, ҳамма нарсани чет- 
дан ташиб келиб бўлмайди. Шундоқ ҳдм 
қийин бўлаяпти. Дастлаб Австралиядан Ма- 
лайзияга, сўнг буёққг! олиб келишнинг ўзи 
бўлаётгани йўқ.

— Нега озиқ-ояқат маҳсулотларини айнан 
Австралиядан ташийсизлар?

— Гап унда эмас. Теннисчиларга нимани 
тайёрлаб берсангиз ўшани еб кетаверишлари 
мумкин. Аммо уларнинг организми кучсиз, 
енгил овқдтларга ўрганиб қолган.

— У;гар асосан нималан тайёрланган онкдшн 
хуш кўришади?

— Кўпинча салатли емакларни ва ширин- 
лик маҳсулотларини танаввул қилишади. 
Ёғлиқ онқатларни кам истеъмол қилишади. 
Гўштлик емакларнинг тез ҳдзм қиладиган 
суюқлик қўшилганини кўпроқ сўрашади. Уму- 
ман олгаши, бизда асосан парҳрз таомлар 
тайёрданади.

Суҳбатларни 
«Халқ сўзи» мухбирлари 

Р. ЭРМУҲАММА/1 
ва Ўктам Д ЎСТЁР ёзиб олди.

'СОВҒА'
лотереяси бўйича ютуқ 

эгалари диққатига!
"СОВҒА "  лотереяси бўйича

у/Г'Л

ютуқларингизни Ўзбекбирла- 
шувнинг жойлардаги омбор- 
ларидан 1996 йил 1 октябр- 
гача олиб кетишингизни 
сўраймиз. Ушбу муддатдан 
сўнг талаб қилиб олинмаган 
ютуқларни бериш тўхтати- 
лади.

"СОВҒА” лотереяси ташкилий
қўмитаси. 

М аълум от учун телеф онлар : 
35-70-98, 79-68-91.

**

Ў з б е к и с т о н  б у х та л те р д а р  ва  
а у д и т о р л а р  а с с о ц и а ц и я с и

Доимо ишлайдиган курслар ўқув 
фаолиятини бошлайди:

бошлангич бухгатер курси -■ 2 ой; 
бухгштерлар ма,шкасини ошириш курси - 3 ой; 
лицензиялик аудиторлар курси:
- ишдан ажралган ҳолда - 1 ой;
- ишдан ажралмаган ҳолда (дарс ҳафтада икки 
марта бўлади) - 3 ой; '

*  чет мамлакатлар билан ташкил топган 
корхоналар молия директорлари ва бош 
бухгалтерлар курси - 6 ой;

* солиқ масалалари бўйича бухгалтерлар 
курси - 3 ой;

* компьютерларда бухгалтерия ҳисоботи
- 1,5 ой.
Ассоциация манзили:

Тошкент, Ниёзбек йўли, 6 
(собиқ Урицкий кўчаси).

Телефонлар:
(5712) 54-01-87, 55-72-51.

« Б У Ю К  И П А К  И У Л И »
ҳафталик лотереясининг 1996 йил 4 сентябрда 

ўтказилган 20 тираж уйинининг
Н АТИЖ А ЛА РИ

Биринчи соврин Грсцияга сайсҳлик йўлланмаси — № 09524, N° 01 
серия, разряд 03 билети эгасига насиб этди.

Иккинчи соврин — 2650 сўм № 09524, разряд 03 билети эгасига 
насиб этди.

Учинчи соврин — 200 сўм билет номери охирги рақами ...4 билан 
тугаган ва серия №01, разряд 03 бўлган билетларга тушди.

Билетларга тушган ютуқларни Халқ банки бўлимларидан оли- 
шингиз мумкин.

Навбатдаги 21-тираж ўйини 18 сентябрда бўлади.
04 разрядли 06, 14 серияли билетлар ўйнайди.

Б И З  БИЛАН ЎЙ Н А Н Г ВА Ю ТИНГ!

Ш № Ж 0№ 1

&Шктродвигате/1/1ар; 
ТшшЕшўллик шифер 
(̂Қиргизистон маҳсу/юти);
м Ш Ш элект роникс " 

Шкорхонаси маҳсу/ютпари; 
#.эш ТбШасослаои: 
Т^ШШЬ/ТО;
ШяШ(49
Ткимёвии насослар; 
У&В^ШБО нефшни 
Ш мШ /Ч насослар.

М анзи л :
Тошкент шахди^ 
Жомий майдони\ 
Тошкент сирегш т 

заводи, бйшт т  
1-кават я  

ТелефонлаЭЯ  
(3712) 4 8 - Ш Ш  

48-2 Ш Ц  
Ф акс: (Ш Ш  

48-19-Ш

ИШОНЧЛИШЦрПЗВ

" З а ф а р "
ўзбек-хитой  

қўш ма корхонаси

Тошкентдаги ўз омборхоналаридан 
қуйидагиларни накд пулга сотади:

* оқ-қора тасвирли 
телевизорлар 
(35 см. диогоналли);
* Россия 
корхоиаларида 
тайёрланган, 
КАМАЗ, МАЗ 
русумли
автомобиллар учун 
шиналар.

Н Д Р Х А Д Р И Н Ш В З О Н !

Ташриф буюринг: Тошкент шаҳри^^^^у, 
Қорақамиш кўчаси, 2-уй,
“Занит" ИЮ д.

МУАССИСЛАР: 
Ўзбекистон Реснубликаси 
Олий Мажлиси Кенгаши ва 
Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамаси

Бош муҳаррир: 
Анвар Ж ЎРАБО ЕВ.

Ь Ў Л И М Л А Р :
П ар л и м ен т  3 3 -5 7 -3 4 ;
Х ат лар  3 3 -0 7 -4 8 ;
М ерос ва қаО риит лар 3 6 -2 9 -8 9 ;  
Қ и и м о қ  хў ж и л и ги  3 6 -0 7 -9 4 ;  
Иқт исоО иёт  3 6 -3 6 -6 5 ;  
М аь н ав и н т  3 6 -3 5 -6 0 ;
Тумги м уҳарриринт  3 3 -1 0 -2 8 .

• МАНЗИЛИМИЗ:
700000, гсп ,
'Гошкснт шаҳри,
Магбуотчилар кўчаси, 19-уй.

Навбшчи муҳаррир — О. 1‘нҳимов. 
Нйвбаши — Ғ. Шермуҳяммвл.

Рўйхатдан ўгиш тартиби № 0001 Буюртма Г. — 0509 31671 нусхала босилди, \ижми — 2 табоқ. Офсет усулида босилган. Қогоз бичими А 2 Ьосиниа топшириш вақти—21.00 Тақририягда ҳажми 5 қоғочдан зиёд ма гсриаллар қабул қилинмайди.
«Шарқ» нашриёт-магбаа концсрни босмахонаси. Корхона маншди: «Буюк 'Гурон* кўчаси, 41. Газета 1ВМ компьюгсрида тсрилди ва сақифаланди. Босишга Iонширилди — 21.14 12 3 4 5 6


